
r{t

CLARENHOF

HS:Hoogstraat 4 & 6/RS: Recollettenstraat 5,7,9 & 9a
B620 NIEUWPOORT
065 1,573.546

AÍrekenino - Periodez 2O22 ( Ll03l2O22 - 281O212023 I

Privatief COO.04 (RS9/OOO3)
TOTALITEIT (72,00/ LO 000,00)

Onderhoudscontracten
Brandblustoestel len : Nazicht
Brandmelding en branddetectie
Keuring liften
Onderhoudscontract liften
Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in
onderhoudscontract
Elektrische installaties
Bellenbord/brievenbus : algemeen
Overig onderhoud afvoeren, riolering en
pompinsta llaties
Schoonmaak gebouw volgens contract
Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens
contract
Deuren gemeenschap
Levering producten
Diversen
Toezicht en bewaking
Water
Water algemene delen
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 0921
Elektriciteit gemene delen RC9,2 EAN 0BB4
Elektriciteit gemene delen RC5 EAN B40B
Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719
Elektriciteit wassalon EAN 8392
Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446
Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316
Elektriciteit gemene delen RC9,3 EAN 1485
Elektriciteit garages EAN 8473
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435
Herstelling verlichting: algemene delen
Bra ndverzekeri ng

Burgerlijke aansprakelijkheid
Rechtsbijstand
Schadegevallen
Telefoon - internet - gsm
Postzegels
Huur: gebruik vergaderzaal
Drank vergaderingen
Bankkosten zichtrekening

HONORARIA ( 1,00/107,00)
Honoraria syndicus

Totaal Uw aandeel

29 353,93
27t,40

4 73L,05
1 893,34
8 678,60
3 860,06

1 982,00
157,00

2 277,52

2L 275,98
13 311,01

2Lt,35
1,95

34,06
13,63
62t49
27,79

L4t27
1,13

16,40

2 575,73
407,46

3 5L7,49
2 032,42

L64,44
3 795,09
2 564,59
t 976,59
2 492,77
7 839,02

48L,40
3 015,92
3 260,94
1 360,93
2 740,30
2 024,62
2 044,27

19 182,00
206,48

2IBB,L2
286,3L

I 168,94
215,49
tzr,00
320,30
L53,27

153,19
95,84

18,55
2,93

25,33
L4,63

1,18
27,32
L8,47
L4,23
L7,95
56,44
3,47

2L,7L
23,48
9,80

19,73
14,58
14,72

138,1 1

L,49
L5,75
2,06
8,42
1,55
0,87
2,3L
1,10

t53 927,78 1 108,28

22 547,Q4 2L0,72

22 547,04 2t0,72

INDIVIDUELE KOSTEN (1,00/1,00)
Kosten L76 474,82 1 319,00



Correctie BJ 202I Erelonen syndicus (OL/03/202L - 28/02/2022) - Ereloon
syndicus: L6,25€ * 12 maanden
Elektriciteit BJ 2020 (0I/03/2020 - 2e/O2/202L)
E I ektriciteit BJ 20 1 9 (0 I / 07 / 20 L9 -29 / 02/ 2020)
E I e ktri ci te it BJ 202I (0 t / 03 / 202I - 09 / 08 / 202L)
Correctie ereloon syndicus vorig boekjaar
Correctie elektrictiteit algemene delen vorig boekjaar
Correctie elektriciteit garages vorig boekjaar
Correctie Internet vorig boekjaar
Water 2020 (oL/03/2020 - 28/02/202t)
Water 2019 (0t/07/20L9 - 29/02/2020)
Water 2021 (OI/03/202I - 28/02/2022)
Elektriciteit wassalon BJ 202L (0L/03/202L - 28/02/2022)
Elektriciteit wassalon BJ 2020 (0L/03/2020 - 28/02/202L)
Elektriciteit wa ssa lon BJ 20 19 (0 L / 07 / 20 19 -29 / 02 / 2020)

INDIVIDUELE KOSTEN

195,00 195,00

235,26
93,48
22,96

-r4t,B2
-363,02
-53,51
-26,67
20,63
18,01
22,2r

0,33
2,56
2,37

235,26
93,48
22,96

-I4l,B2
-363,02

-53,5 1

-26,67
20,63
18,01
22,21

0,33
2,56
2,37

27,79 27,79

27,79 27,79

Totaal kosten

BETALINGEN ( 1,00/1,00)
Afrekening vorige periode
03 / 05 / 2022 Afrekening vorige periode
L9 / 07 /2022 Provisie lopende kosten

176 502,6L L 346,79

899,89
-899,89
-288,00

B9g,Bg
-899,89
-288,00

-288,00 -288,00

BETALINGEN -288,00 -288,00

Totaal privatief C00.04 (RS9/0003)

Privatief K8C00.04
TOTALITEIT (2,00 / LO 000,00)

Onderhoudscontracten
Brandblustoestellen : Nazicht
Brandmelding en branddetectie
Keuring liften
Onderhoudscontract liften
Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in
ond erhoudscontract
Elektrische installaties
Bellenbord/brievenbus : algemeen
Overig onderhoud afvoeren, riolering en
pompinstallaties
Schoonmaak gebouw volgens contract
Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens
contract
Deuren gemeenschap
Levering producten
Diversen
Toezicht en bewaking
Water
Water algemene delen
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 0921
Elektriciteit gemene delen RC9.2 EAN 0884
Elektriciteit gemene delen RC5 EAN 8408
Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719
Elektriciteit wassalon EAN 8392
Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446
Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316
Elektriciteit gemene delen RC9.3 EAN 1485
Elektriciteit garages EAN 8473
Elektrlciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435
Herstelling verlichting: algemene delen
Bra ndverzekering
Burgerlijke aanspra kelij kheid

1 058,79

Totaal Uw aandeel

29 353,93
27L,40

4 73r,O5
1 893,34
B 678,60
3 860,06

5,87
0,05
0,95
0,38
I,74
0,77

1 982,00
157,00

2 277,52

21 275,98
13 311,01

2 575,73
407,46

3 5t7,49
2 032,42

164,44
3 795,09
2 564,59
r 976,59
2 492,77
7 839,02

4BL,4O

3 0L5,92
3 260,94
1 360,93
2 740,30
2 024,62
2 044,27

19 182,00
206,48

0,40
0,03
O,46

4,26
2,66

0,52
0,08
0,70
0,4r
0,03
0,76
0,51
0,40
0,50
r,57
0,10
0,60
0,65
0,27
0,55
0,40
0,41
3,84
0,04



I

Rechtsbijstand
Schadegeval len
Telefoon - internet - gsm
Postzegels
Huur: gebruik vergaderzaal
Drank vergaderingen
Bankkosten zichtrekening

2 rB8J2
286,3L

t L68,94
2L5,49
121,00
320,30
L53,27

0,44
0,06
0,23
0,04
0,02
0,06
0,03

L53 927,78 30,79

Kosten
INDIVIDUELE KOSTEN (1,00/1,00)

Elektriciteit BJ 2o2O (Ot/03/2020 - 2B/02/2OZL)
Elektriciteit BJ 2019 (0L/07 /2019-29/02/2020)
E lektri cite it BJ 2O2L (O t / 03 / ZOZL - 09 / Oe / 2021)
Correctie elektriciteit garages vorig boekjaar
Correctie elektrictiteit algemene delen vorig boekjaar
Correctie Internet vorig boekjaar
Water 2020 (oL/03/2020 - 2B/02/202I)
Water 2019 (oL/07/2oLs - 29/02/2020)
Water 2021 (oI/o3/202L - 28/02/2022)
Elektriciteit wassalon BJ 2020 (0t/03/2020 - 2e/02/202L)
Elektriciteit wassalon BJ 2O2L (0t/03/202L - 28/02/2022)
Elektriciteit wassalon BJ 2019 (OL/07 /20t9-29/02/2020)

t53 927,78 30,79

6,54
2,60
0,64

-L,49
-10,08

-0,74
0,57
0,50
0,62
O,O7

0,01
O,O7

6,54
2,60
0,64

-rt4g
-10,08

-0,74
0,57
0,50
0,62
0,07
0,01
0,07

-0,69 -0,69

INDIVIDUELE KOSTEN -0,69 -0,69

Totaal kosten

BEïALINGEN ( 1,00/1,00)
Afrekening vorige periode
03/ 05/2022 Afrekening vorige periode
19 / 07 /2022 Provisie lopende kosten

t53 927,09

2L,06
-21,06
-8,00

2r,06
-2L,06

-8,00

30,10

-8,00 -8,00

BETALINGEN -8,00 -8,00

Totaal privatief K8C00,04

Totaal

22,L0

1 080,89

Te betalen

Situatie oo 28/02/2023
Aandeel in reservefonds

Aandeel in werkkapitaal

1 080,89

Totaal Betaald Te betalen

L 22r,OO t 22L,00



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06s1.s73.s46)
Periode :2022 ( r/O3/2O22 - 2810212023 )

Rekening Datum Referentie Opmerking
Totaal

(incl. BTW)

20/03/2023
Pagina: I / 6

1. TOTALITEIT ( 10 000,00 - 10 000,00 )

61000 - Onderhoudscontracten
05/07/2022 IF 2022100097 CARO Technology BV - Caro Care

O nd erh ou dscontra cte n

610011 - Brandblustoestellenl Nazicht
05104/2022 IF 2022/00032 AQUAFTAM NV - Nazicht brandbtussers, pictogrammen

Brandblustoestellen : Nazicht 27r,40
61004 - Brandmeldlng en branddetectie

29 353,93

29 353,93

27t,40

24/05/2022 rF
30/06/2022 rF

3L/08/2022 rF
76/0t/2023 rF
77/02/2023 rF

2022/00078
2022/00098
2022/00735
2022/00445
2022/00489

939,63
2 369,86

t97,28
958,49
265,79

Arcom
Arcom
Arcom

Arcom
Arcom

- Vervangen batterij, drukknop en detector
. VERVANGEN BATTERIJEN
- FOUT HISTORIEK
- NAZICHT CENTRALE MET WERKBON 2022/02799
- Nazicht brandcentrale

Brandmeldlng en branddetectie 4 731,05

61010 - Keuring liften
27/06/2022
28/rt/2022

IF
IF

2022/00093 AIB-VINCOTTE - Liftinq periodiek
2022/00410 AIB-VINCOTTE - Periodieke keuring

Brandbeveiliging 34 356,38

950,62
942,72

Keuring liften 1 893,34
61011 - Onderhoudscontract llften

2r/02/2022 rF
2r/02/2022 rF
27/02/2022 rF

21/02/2022 rF
2L/02/2022 rF
2L/02/2022 rF
2L/02/2022 rF
or/08/2022 rF
0s/08/2022 rF
0t/72/2022 rF

COOPMAN ORONA NV - van 0I/04/22 tot3I/L2/ZjZZ
COOPMAN ORONA NV - Van 0t/04/22 tot 3I/L2/2022
COOPMAN ORONA NV - Van 07/04/22 tot 3L/L2/2022
COOPMAN ORONA NV - Van Or/04/22 tot 3I/L2/2022
COOPMAN ORONA NV - Van 0t/04/22 tot 3L/12/2022
COOPMAN ORONA NV - van Ol/04/22 tot 3L/12/2022
COOPMAN ORONA NV - van Ol/04/22 tot 3I/12/2022
VEROLTFT - 0L/ 08/2022 - 3L/07 /2023
VEROLIFT - Noodtelefoon | 0 L/ 08 I 2022 - 3 t / 07 / 2023
MzM Tec - 0L/12/2022 - 30/LL/2023

2022/00002
2022/00003
2022/00004
2022/00005
2022/00006
2022/00007
2022/00008
2022/00rr2
2022/00113
2022/00420

202210002e
2022/00036
2022/0005r
2022/00072
2022100074
2022/00444

947,87
981,19
929,35

I 277,51
973,89

L 269,99
973,89
627,95
87,t2

609,84

Onderhoudscontract liften

61012 - Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in onderhoudscontract
05/04/2022 iF 2022/00033 VEROLIFT - Bevrijden 5 personen uit geblokkeerde lift + lift uitvoerig tes
12/LO/2022 IF 2022/00387 COOPMAN ORONA NV - DEURMECHANISME /VANDALISME /HERSTELLEN
22/tl/2022 MB 2022/00044 Liftdeur geblokkeerd
0l/OL/2023 IF 2022/00457 COOPMAN ORONA NV - Herstellen verlichtlng en deursturing D blok
2t/02/2023 IF 2022/00514 COOPMAN ORONA NV - Voorschot 500/o inkorten hefkabels + schachtverl

Onderhoud en herstellingen liften nlet begrepen in onderhoudscontract 3 860,06

8 678,60

387,20
200,50
L69,40
537,06

2 565,90

Liften 14 432,00

6102 - Elektrische installaties
30/03/2022 rF
05/0412022 rF

28104/2022 rF
t4/05/2022 rF
30/0s/2022 rF

0s/01/2023 rF

PLATTEAU PHILIPPE - Leveren reserve touchscreen
PLATTEAU PHILIPPE - Herstellen elektrische poort Hoogstraat
PLATTEAU PHILIPPË - Herstellen kortsluiting Clarenhof D nr 6 gelijkvloer
PLATTEAU PHILIPPE - Herstellen elektrische toegangspoort Hoogstraat
PLATTEAU PHILIPPE - Uitzoeken problemen brandcentrale/automaten lift
PLATTEAU PHILIPPE - Vervangen codeklavier + verllchting onthaal.

r t33,77
64,74
64,74
64,74

t22,27
53 1,80

Elektrische installaties

610238 - Bellenbord/brievenbus: algemeen
L4/02/2022 IF 20??-/00010 PLATTEAU PHILIPPE - Herstellen bellenbord btok D

t2/03/2022 IF 2022/00014 PLATTEAU PHILIPPE - Aanpassen bekabeling + herstellen bellenbord kan

Bellenbord/brievenbus : algemeen 157,00

1 982,00

63,53
93,47

Elektrische installaties

61037 - Overig onderhoud afvoeren, riolering en pompinstallaties
02/0512022 IF 2022100053 MORLITERM - Geen regenwater voor toiletten blok A - pomp in storing
30/12/2022 IF 2022/00478 SPRUY'fl-E RUIMDIENST BVBA - 04.05,2022: blok D V1 - ontstoppen afv
30112/2022 IF 2022/0048I SPRUYTI-E RUIMDIENST BVBA - 18,11.20221 blok D reinlgen alle putten
31lt2l2122 IF 2022/00482 SPRUYTïE RUIMDIENST BVBA - 29.11,2022: blok B ontstoppen alg. afvo
30/L2/2022 IF 2022/00500 SPRUYFTE RUIMDIENST BVBA - 08.11.2022t blok B algemene afvoerbuis
30/L2/2022 IF 2022/0050L SPRUYTïE RUIMDIENST BVBA - 22.72.2022: reinigen afvoeren blok B &

Overlg onderhoud afvoeren, riolering en pompinstallaties 2 277,52

2 139,00

244,72
465,85
381,15
38 1, 15

38 1,15
423,50

Aígedrukt vanuit Organinrnro syndic v23.5.0,0

Sanitair en verwarming 2. 277,52

N\/ J]urc -íí]rrno



Actief passief balans
CLARENHOF (06s1.573,s46)
Perioder 2021 (O1-03'2021' - 2a-O2-2O22)

05-o4-2022
Pagina: 1 / I

ACTIEF PASSIEF

400000 Klanten 189.583,2s

189.583,25

2,454,99

-0,82

8.889,94

499

4990

499074

Wachtrekeningen

Afrond in gen

Water: voorschotten

1r,344,tt

440 Levera nciers Lzt,290,L6

Lzt,290,L6

vorderingen en schulden oP ten hoogste 1 iaar 121.290,16

70r Voorschotten werkkapitaal 100.000,00

100,000,00

tL.212,50759 Diverse financiële opbrengsten

1 1,2 12,50

Opbrengsten 1 1 1,212,50

vorderingen en schulden op ten hoogste 1 Jaar 2OO.927t36

5521 Zichtrekening 31,258,43

31.258,43

celdbeleggingen en liqulde middelen 31,258,43

61012 Onderhoud en herstellingen liften nlet begrepen
in onderhoudscontract

6L49 Schadegevallen:verzekering

t69,40

147 47

3L6,47

Kosten 3L6,87

Totaaf : 232.502,66 Totaal: 232.502166

Af$*d rr.i kl vi:r |r r.j i'r. (Jí0 i.l niÍïl tn<; "lytt d ic v 22., 4,4.0 NV Ëuro"Ímmo



I

CLARENHOF

HS:Hoogstraat 4 & 6/RS: Recollettenstraat 5,7,9 & 9a

B620 NIEUWPOORT
065 1.573,546

Afrekenins - Periode= 2022 ( LlO3l2O22 - 281O212023 |

Privatief coo.04 ( Rsg/ooo3)
TOTALITEIT (72,00/10.000,00)

Onderhoudscontracten
Brandblustoestellen : Nazicht
Brandmelding en branddetectie
Keuring liften
Onderhoudscontract liften
Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in
o nderho ud sco ntract
Elektrische instal laties
Bellenbord/brievenbus : algemeen
Overig onderhoud afvoeren, riolering en
pom pinstallaties
Schoonmaak gebouw volgens contract
Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens
contract
Deuren gemeenschap
Levering producten
Diversen
Toezicht en bewaking
Water
Water algemene delen
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 0921

. Elektriciteit gemene delen RC9.2 EAN 0BB4

Elektriciteit gemene delen RCS EAN B40B

Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719
Elektriciteit wassalon EAN 8392
Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446
Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316
Elektriciteit gemene delen RC9.3 EAN 1485
Elektriciteit garages EAN 8473
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435
Herstelling verlichting: algemene delen
Bra ndverzekeri ng
Burgerlijke aansprakelijkheid
Rechtsbijsta nd
Schadegeval len
Telefoon - internet - gsm

Postzegels
Huur: gebruik vergaderzaal
Drank vergaderingen
Bankkosten zichtrekening

HONORARIA ( 1,00/107,00)
Honoraria syndicus

Wijnendalestraat 180 A

BBOO ROESI.ARE

Totaal Uw aandeel

29.353,93
27t,40

4.73t,05
1.893,34
8.678,60
3.860,06

211,35
1,95

34,06
13,63
62,49
27,79

1.982,00
t57,OO

2.277,52

2r.275,98
13.31 1,01

t4,27
1,13

L6,40

1 53,19
95,84

2.575,73
407,46

3.5L7,49
2.032,42

t64,44
3.795,09
2.564,59
7.976,59
2.492,77
7.839,02

48L,40
3,015,92
3,260,94
1.360,93
2.740,30
2.024,62
2,044,27

19,182,00
206,48

2.LBB,L2
286,3L

1, 168,94
2L5,49
121,00
320,30
t53,27

18,55
2,93

25,33
t4,63

1,18
27,32
L8,47
t4,23
L7,95
56,44
3,47

2t,7r
23,48

9,80
L9,73
14,58
L4,72

138,1 1

t,49
15,75
2,06
8,42
1,55
0,87
2,3L
1,10

L53.927,78 1,108,28

22.547,04 210,72

22.547,Q4 2rQ,72

INDIVIDUELE KOSTEN (1,00/1,00)
Kosten L76.474,82 1.319,00



Correctie il 2O2I Erelonen syndicus (OL/03/202t - 28/02/2022) - Eretoon
syndicus: 76,25€ * 12 maanden
Elektriciteit BJ 2020 (Ot/03/2ó20 - 2e/02/202I)
E I e ktri ci te it BJ 20 t9 (O t / 07 / 20 L9 -29 / 02/ 2020)
E I e ktri ci te it BJ 2O2L (0 L / 03 / 202L - 09 / 0e / 202L)
Correctie elektriciteit garages vorig boekjaar
Correctie ereloon syndicus vorig boekjaar
Correctie elektrictiteit algemene delen vorig boekjaar
Correctie Internet vorig boekjaar
water 2020 (0t/03/2020 - 2e/02/202L)
Water 2019 (0I/07/20t9 - 29/02/2020)
Water 2021 (oL/03/202I - 28/02/2022)
Elektriciteit wassalon BJ 2020 (0L/03/2020 - 28/A2/202L)
Elektri citeit wassa lon BJ 20 1 9 (0 L / 0] / 20 t9 -29 / 02/ 2020)
Elektriciteit wassalon BJ 2O2I (0L/03/202L - 28/A2/2022)

INDIVIDUELE KOSTEN

195,00 195,00

235,26
93,48
22,96

-53,51
-L4r,B2
-363,02

-26,67
20,63
18,01
22,21

2,56
2,37
0,33

235,26
93,48
22,96

-53,5 1

-t4L,B2
-363,02

-26,67
20,63
18,01
22,2L

2,56
2,37
0,33

27,79 27,79

27,79 27,79

Totaal kosten

BETALINGEN ( 1,00/1,00)
Afrekening vorige periode
03 / 05/ 2022 Afrekening vorige periode
19 / 07 / 2022 Provisie lopende kosten

L76.502,6L t.346,79

899,89
-899,89
-288,00

899,89
-899,89
-288,00

-288,00 -288,00

BETALINGEN -288,00 -288,00

Totaal privatlef C00.04 (RS9/0003)

Privatief KBCOO.04

TOTALITEIT (2,00/10, 000,00)
Onderhoudscontracten
Brandblustoestellen : Nazicht
Brandmelding en branddetectie
Keuring liften
Onderhoudscontract liften
Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in
onderhoudscontract
Elektrische i nstal laties
Bellenbord/brievenbus: algemeen
Overig onderhoud afvoeren, riolering en
pompinstallaties
Schoonmaak gebouw volgens contract

' Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens
contract
Deuren gemeenschap
Levering producten
Diversen
Toezicht en bewaking
Water
Water algemene delen
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 0921
Elektriciteit gemene delen RC9.2 EAN 0884
Elektriciteit gemene delen RC5 EAN 8408
Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719
Elektriciteit wassalon EAN 8392
Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446
Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316
Elektriciteit gemene delen RC9.3 EAN 1485
Elektriciteit garages EAN 8473
Elektriciteit gemene delen RC9,1 EAN 8435
Herstelling verlichting: algemene delen
Brandverzekering
Burgerlijke aansprakelijkheid

1.058,79

Totaal Uw aandeel

29.353,93
27t,40

4.73r,05
1.893,34
8.678,60
3.860,06

1.982,00
r57,00

2.277,52

2L275,98
13.31 1,01

5,87
0,05
0,95
0,38
1,74
o,77

O,4o
0,03
0,46

4,26
2,66

2.575,73
407,46

3.5r7,49
2.032,42

L64,44
3.795,09
2.564,59
r,976,59
2.492,77
7.839,O2

4Bt,4O
3.015,92
3.260,94
1.360,93
2.740,3O
2.024,62
2.044,27

19,182,00
206,48

0,52
0,08
O,7O

0,4!
0,03
0,76
0,51
O,4O

0,50
1,57
0,10
0,60
0,65
O,27
0,55
O,4O

0,4L
3,84
O,o4



Rechtsbijstand
Schadegevallen
Telefoon - internet - gsm

Postzegels
Huur: gebruik vergaderzaal
Drank vergaderingen
Ba nkkosten zichtrekening

2,188,12
286,3 1

1, 168,94
2L5,49
121,00
320,30
L53,27

0,44
0,06
4,23
0,04
0,02
0,06
0,03

L53.927,78 30,79

Kosten

INDTVIDUELE KOSTEN (1,00/1,00)
E I ektri citeit BJ 20 1 9 (0 L / 07 / 20 L9 -29 / 02/ 2020)
Elektriciteit BJ 2O2o (Ot/03/2020 - 2B/02/202L)
E lektri cite it BJ 202I (O L / 03 I 2o2L -09 / 0B / 2O2I)
Correctie elektrictiteit algemene delen vorig boekjaar
Correctie elektriciteit garages vorig boekjaar
Correctie Internet vorig boekjaar

I Water 2O2O (01103/2020 - 2B/o2/202L)
Water 2019 (0Llo7/zOLg - 29/02/2020)
Water 2021 (oL/o3/202L - 2e/02/2022)
Elektriciteit wassalon BJ 2O2I (Ot/03/202L - 28/02/2022)
Elektriciteit wassalon BJ 2O2O (OL/03/2020 - 2B/02/2O2t)
Elektriciteit wassalon BJ 2019 (OL/07 /2Ot9-29/02/2020)

L53.927,78

2,60
6,54
0,64

- 10,08
-L,49
-0,74
0,57
0,50
0,62
0,01
0,07
0,07

30,79

2,60
6,54
0,64

- 10,08
-L,49
-0,74
0,57
0,50
0,62
0,01
0,07
O,O7

-0,69 -0,69

INDIVIDUELE KOSTEN -0,69 -0,69

Totaal kosten

BETALINGEN ( 1,00/1,00)
Afrekening vorige periode
03 / 05 / 2022 Afrekening vorige periode
tg /07 /2022 Provisie lopende kosten

L53.927,09 30,10

21,06
-2r,06

-8,00

2t,06
-2L,06

-8,00

-8,00 -8,00

BETALINGEN -8,00 -8,00

Totaal privatief K8C00.04

Totaal

22,L0

1.080,89

Te betalen

Situaïie oo 28/02/2023

Aandeel in reservefonds

Aa.ndeel in werkkapitaal

1.080,89

Totaal Betaald Te betalen

L.zzL,OO !.2ZL,OO



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06s1.s73.s46)
Periode t 2O22 ( LlO3l2O22 - 2810212023 )

Rekening Datum Referentie Opmerking
Totaal

(incl. BTW)

LA/03/2023
Pagina: 1 / 6

1. TOTALITEIT ( 10.000,00 - 10.000,00 )

61000 - Onderhoudscontracten
05/07/2022 IF 2022/00097 CARO Technology BV - Caro Care 29.353,93

O n de rhou dscontra cte n

610011 - Brandblustoestellen: Nazicht
05/04/2022 IF 2022/00032 AQUAFLAM NV - Nazicht brandblussers/ pictogrammen

Brandblustoestellen I Nazicht 27t,40
61004

29.353,93

27I,40

Brandmelding en branddetectle
24/05/2022 rF 2022/00078
30/06/2022 rF 2022/00098
31/08/2022 rF 2022/00t35
16/0t/2023 rF 2022/00445
L7/02/2023 rF 2022/00489

- Vervangen batterij, drukknop en detector
- VERVANGEN BATTERI]EN
. FOUT HISTORIEK
- NAZICHT CENTRALE N4ET WERKBON 2022/02799
- Nazlcht brandcenffale

Arcom
Arcom

Arcom
Arcom

Arcom

939,63
2.369,86

197,28
958,49
265,79

Brandmelding en branddetectie 4.73I,05

61010 - Keuring liften
27/06/2022 rF
28/tL/2022 rF

2022/00093 AIB-VINCOfiE - Llfting periodiek
2022/OO4L0 AIB-VINCOTTE - Periodieke keuring

Brandbeveillging 34,356,38

950,62
942,72

Keuring liften 1.893,34

61011 - Onderhoudscontract liften
2L/02/2022 rF
27/02/2022 rF
2L/02/2022 rF
2L/02/2022 rF
2t/02/2022 rF

2r10212022 rF

2t/02/2022 rF
01/08/2022 rF
05/08/2022 rF
0r/t2/2022 rF

COOPMAN ORONA NV - van 01,/04/22 :'or.3r/72/2022
COOPMAN ORONA NV - Van Ot/04/22 tot 3I/12/2022
COOPMAN ORONA NV - Van 0L/04/22 tot 3r/12/7022
COOPMAN ORONA NV - Yan 0I/04/22 tot 3L/12/2022
COOPMAN ORONA NV -Van 0U04/22rot3I/12/2022
COOPMAN ORONA NV - Van 0l/04/22 tot 3U12/2022
COOPMAN ORONA NV - Van 0l/04/22 r.ot 3t/12/2022
VEROLTFï - 01/ 08/2022 - 3I/ 07 /2023
VEROLIFT - Noodtelefoon | 0 L / 08 / 2022 - 3 t / 07 / 2023
M2M rec - 0ï/t2/2022 - 30/tI/2023

2022/00002
2022/00003
2022/40004
2022/0000s
2022/00006
2022/oo0o7
2022/00008
2022/O0trz
2022/O0LL3
2022/00420

2022/00028
2022/00036
2022/0005t
2022/00072
2022/00074
2022/00444

947,87
98 1,19
929,3s

t.277,5t
973,89

t.269,99
973,89
627,95

87,12
609,84

Onderhoudscontract liften

61012 - Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in onderhoudscontract
05/04/2022 IF 2022/00033 VEROLIFT - Bevrljden 5 personen uit geblokkeerde lift + Iift uitvoerig tes
L2/LO/2022 IF 2022/00387 COOPMAN ORONA NV. DEURMECHANISME /VANDALISME /HÊRSTELLEN
22/ll/2022 pl9 2022/00044 Liftdeur geblokkeerd
0L/01/2023 IF 2022/00457 COOPMAN ORONA NV - Herstellen verlichtlng en deursturtng D blok
2L/02/2023 IF 2022/00514 COOPMAN ORONA NV - Voorschot 50o/o inkorten hefkabels + schachtverl

Onderhoud en herstelllngen liften niet begrepen in onderhoudscontract 3.860,06

8.678,60

387,20
200,50
L69,40
537,06

2,565,90

Liften 14.432,00

6102 - Elektrische installaties
30/03/2022 rF
05/04/2022 rF
28/04/2022 IF
t4/05/2022 rF

30/05/2022 rF
05/0u2023 rF

PLATTEAU PHILIPPE - Leveren reserve touchscreen
PLAÍTEAU PHILIPPE - Herstellen elektrische poort Hoogstraat
PLATTEAU PHILIPPE - Herstellen kortsluiting Clarenhof D nr 6 gelijkvloer
PLATTEAU PHILIPPE - Herstellen elektrlsche toegangspoort Hoogstraat
PLATTEAU PHILIPPE - Ultzoeken problemen brandcentrale/automaten lift
PLATTEAU PHILIPPE - Vervangen codeklavier + verlichting onthaal.

7.L33,77
64,74
64,74
64,74

r22,2r
53 1,80

Elektrische insta llaties

610238 - Bellenbord/brievenbus: algemeen
74/02/2022 IF 2022/000L0 PLATTEAU PHILIPPE - Herstetten bettenbord btok D

L2/03/2022 IF 2022/00074 PLAfiEAU PHILIPPE - Aanpassen bekabeling + herstellen bellenbord kan

1.982,00

Bellenbord/brievenbus : algemeen 157,00

Elektrische installaties

61037 - Overig onderhoud afvoeren, riolering en pompinstallaties
02/05/2022 IF 2022/00053 MORLITERM - Geen regenwater voor tolletten blok A - pomp tn storing
30/L212022 IF 2022/00478 SPRUYTTE RUIMDIENST BVBA - 04.05.2022: blok D Vl - ontstoppen afv
30/12/2022 IF 2022/00481 SPRUYI-I-E RUII4DIENST BVBA - 18.11.2022; blok D relnigen alle putten
30/12/2022 IF 2022/00482 SPRUYTTE RUIMDIENST BVBA - 29.11.2022: blok B ontstoppen alg. afvo
30/t2/2022 IF 2022/00500 SPRUYTTE RUIMDIENST BVBA - 08.11.2022: blok B algemene afvoerbuis
30/L2/2022 IF 2022/00501 SPRUYTIE RUIMDIENST BVBA - 22,12,2022: reinigen afvoeren blok B &

2.139,00

63,53
93,47

244,72
465,85
381,15
381,15
381,15
423,50

Overlg onderhoud afvoeren, riolering en pompinstallaties 2,277,52

Afgedrukt vanuit Organirrlrlto synclic v23.4.0. 0

Sanitalr en verwarming 2,277,52

l\V l:r"ro írtrlc



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06s1.s73.546)
Periode t 2O22 ( L/O3/2O22 - 2e/O2/2O23 )

L8/0312023
Paginat 2 | 6

Rekening Datum Referentie Opmerking

Totaal
(incl. BTW)

61050 - Schoonmaak gebouw volgens contract
05/04/2022 IF 2022/0003L Happy Spons - Onderhoud 03/2022
02/05/2022 IF 2022/00054 Happy Spons - Onderhoud 04/2022
tI/06/2022 IF 2022/00082 Happy Spons - onderhoud 05/2022
04/07/2022 IF 2022/00095 Happy Spons - Onderhoud 0612022
18/08/2022 IF 2022/00t30 Happy Spons - onderhoud 07/2022
02/09/7022 IF 2022,/00348 Happy Spons - Onderhoud 08/2022
I0/10/2022 IF 2022/00379 Happy Spons - onderhoud 09/2022
2L/7t/2022 IF 2022/00406 Happy Spons - Onderhoud L0/2022
0I/72/2022 MB 2022100050 Kosten happy spons voor VZW Leiedam
13/Ot/2023 IF 2022/00458 Happy Spons - onderhoud: L2/2022
17/Oz/2023 IF 2022/00502 Happy Spons - Onderhoud Ot/2023
t7/02/2023 IF 2022/00503 Happy Spons - Onderhoud lL/2022

- CN Schoonmaak private delen

2.555,52
2.5s5,52
3.235,54
2,555,52
2.555,52
2.555,52
2,555,52
2.555,52

-6,996,88
2.296,58
2,296,58
2.555,52

Schoonmaak gebouw volgens contract 2L,275,98

61060 - Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens contract
37/03/2022 IF 2022/00030 DEWYSE KURT - Tuinonderhoud
3t/05/2022 IF 2022/0008t DEWYSE KURT - Vervangen dode bomen/struiken
29/08/2022 IF 2022/00t32 DEWYSE KURT - Tuinonderhoud
70/12/2022 IF 2022/00427 DEWYSE KURT - Tuionderhoud

Schoonmaakenhuisvuilverwerking 2L.275,98

2,843,63
r.936,46
4.739,40
3.79L,52

610767 - Deuren gemeenschap
12/03/2022 IF
17/04/2022 IF
t7/05/2022 rF
08/07/2022 rF
12/07/2022 IF
2t/L2/2022 rF
27/0L/2023 rF
oBl02/2023 rF

22/02/2023 rF

3L/03/2022 iF
37/05/2022 rF

3t/05/2022 rF

30/06/2022 rF

37/07/2022 rF
3L/08/2022 rF
30/09/2022 rF

3L/t0/2022 rF

30/17/2022 rF

31/rZlZ022 rF

0t/01/2023 rF

3Ll0t/2023 rF

Onderhoud tuinen en directe omgevlng volgens contract 13.311,01

Tulnen, parkings en wegen 13,311,01

2O2Z/000I2 BGN SLEUTELDIENST - Vervangen afgebroken deurkruk traphal zijkant 2
2022/00037 BGN SLEUTELDIENST - Uitschakelen stroom van elektrische pomp deur
2022/00073 Dormakaba - Safe-module vervangen
2022/00L00 BGN SLEUTELDIENST - Herstellen deurpomp
2022/00L02 Dormakaba - Interventie deurpomp
2022/00443 BGC SLEUTELDIENST - Herstellen en herbevestlgen deurpomp
2022/00477 Dormakaba - B blok - Automatlsche draaideur defect
2022/00487 Dormakaba - Herstellen automatische draaideur
2022/00519 Dormakaba - Herstel draaideur van de B blok (gelijkvloers)

164,74
133,10
52 1, 18

9L,29
2L7,80

96,05
38 1,1 5

38 1,1 5

589,27

Deuren gemeenschap 2,575,73

Onderhoud bouwwerken 2.575,73

407,46
61083 - Levering producten

03/06/7022 IF 2022/00079 LUX-SEL - Levering zout waterverzachter

6109 - Diversen
L5/12/2022 IF 2022/00438 HEYERICK - leveren en plaatsen van toeqangsladder

61093 - Toezicht en bewaking

Levering producten 407,46

Deuren Totalitelt 407,46

3,5r7,49

2022/00038
2022/00088
2022/00089
2022/00t03
2022/00t17
2022/00349
2022/00369
2022/00404
2022/00430
2022/00468
2022/00472
2022/00488

Securitas (interventies) - Interventie na alarm
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - Geannuleerde interve
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - CN op ft L2220LI4L
SECURITAS Alert Services (onderhoudscontract) - lnterventie
Securitas (interventies) - Geannuleerde interventie na alarm
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - interventle
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - interventie
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - interventie
SECURITAS ALert Servlces (onderhoudscontract) - lnterventie
Securitas (interventies) - interventies Lzl2022
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - 01/01/23 - 31/tZ/23
Securitas (interventies) - Interventie na alarm zonder orderdiensten

Toezicht en bewaking 2.032,42

Diversen 5.549.9 1

Dlversen 3.5t7,49

60,49
60,49

-60,49
133r08
133,08
120,98
133,08

60,49
387,73
254,05
689,55

60,49

6720 Water
t3/10/2022
13/tO/2022
28/02/2023

IF 2022/00370 LW.V.A. (AQUADUIN) - Afr. t0/IL/2L-LZ/t0/22 - Wassalon
IF 2022/00376 I,W,V,A, (AQUADUIN) - Afr, L0/LL/ZL-L2/t0/22 Wellness
MB 2027/00104 Aanrekening factuur water aan VZW Leiedam - Factuur 376

t64,44
L02,72
L02,72

61201 - Water algemene delen

03/06/2022 IF 2022/00076 LW.V.A. (AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - brandleiding

L64,44

L22,73

Water

NV Euro-ImmóAÍqed ;'rrk i: vt1ir,-rit Orqaninr rïo synclic v23.4. 0, 0



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (0651.s73.s46)
Periode r 2O22 ( r/Ogl2022 - 2elO2/2O23 )

Rekening Datum Referentie Opmerking
Totaal

(incl. BTW)

LAIOS/2023
Pagina: 3 / 6

03/06/2022 rF

13/1012022 rF

t3/t0/2022 rF

13/t0/2022 rF

L3/10/2022 rF

13/t0/2022 IF
13/t0/2022 rF

t4/10/2022 rF

14/1012022 IF

02/02/2023 rF

02/02/2023 rF

0z/02/2023 rF

2022/00077
2022/0037t
2022/00372
2022/00373
2022/00374
2022/00377
2022/00378
2022/003e0
2022/00381
2022/00469
2022/00470
2022/0047t

LOl,22
t74,72
776,39
97,58

262,26
580,57
335,10
43 1,08
487,66
2I7,88
1 1 2,58
96,32

I.W,V.A.
I.W.V,A.
I.W.V.A.
I,W.V.A.
I.W,V.A,
I,W,V.A.
I.W.V.A.
I,W.V.A.
I.W,V.A.
I,W.V.A.
I.W.V.A,
I,W.V,A.

(AQUADUIN) - Voorschót waterverbruik - Regenput
(AQUADUIN) ^ Afr. ro/tLl2I-12/L0/22 -ruin
(AQUADUIN) - Afr. Lo/trl2t-72/Io/22 AD 5
(AQUADUIN) - Afr. Lo/tt/21-72/Lo/22 AD HD 4
(AQUADUIN) - Afr. L0/lI/21-721t0122 regenput
(AQUADUIN) - Afr. L0/LI/21-721t0/22 - AD RSs
(AQUADUIN) - Afr, t0/ll/zl-t2/lO/22 - brandleiding
(AQUADUIN) - Afr. t0/tI/2[-tzlL0/22 - AD RS 7
(AQUADUIN) - Arr. t0/Itl2L-12/1,0122 - AD RS9
(AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - AD RS 5

(AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - regenput
(AQUADUIN) - Voorschot watêrverbruik - brandleiding

Water algemene delen 3.795,09

water 3.959,53

612101 Elektriciteit gemene delen RCg.1 EAN 0921
14/03/2022 rF 2022/00076 ENGrE ELECTRABEL

t4/04/2022 rF 202210004L ENGIE ELECTRABEL

15/05/2022 rF 2022/00070 ENGrE ELECTRABEL

T4/06/2022 IF 2022/OOO85 ENGIE ELECTRABEL

t4/07/2022 rF 2022/00106 ENGIE ELECTRABEL

L5/08/2022 rF 2022100128 ENGIE ELECïRABEL
74/09/2022 rF 2022/00350 ENGrE ELECTRABEL

16/LO/2022 IF 2022/00383 ENGIE ELECTRABEL

14/L7/2022 IF 2022/OO4O3 ENGIE ELECTRABEL

13/12/2022 rF 2022/00429 ENGrE ELECTRABEL

74/12/2022 rF 2022/00435 ENGrE ELECTRABEL

1,5/OL/2023 IF 2022/00452 ENGrE ELECTRABEL

74/02/2023 IF 2022/00498 ENGIE ELECTRABEL

612102 - Elektrlclteit gemene delen RC9,2 EAN 0884
74/03/2022 IF 2022/000L7 ENGIE ELECïRABEL
14/04/2022 IF 2022/OOO39 ENGIE ELECTRABEL

15/05/2022 rF 2022/00067 ENGIE ELECTRABEL

t4/06/2022 rF 2022/00084 ENGrE ELECïRABEL
L4/07/2022 rF 2022/00t08 ËNGrE ELECïMBEL
15/08/2022 rF 2022/00rt9 ENGIE ELECïRABEL
L4/09/2022 rF 2022100352 ENGIE ELECTRABEL

L6/t0/2022 iF 2022/0038s ENGIE ELECTRABEL

L4/tt/2022 rF 2022/00393 ENGrE ELECTMBEL
06112/2022 rF 2022/A0425 ENGIE ELECTRABEL

T4/L2/2022 IF 2022/00432 ENGIE ELECTRABEL

t5/oL/2023 IF 2022/00448 ENGIE ELECTRABEL

14/02/2023 IF 2022/0049r ENGrE ELECTRABEL

612103 - Elektriciteit gemene delen RCs EAN 8408
74/03/2022 IF 2022/OOOL8 ENGIE ELECTRABEL

14/04/2022 IF 2022/OOO4O ENGIE ELECTMBEL
t5/05/2022 rF 2022/00068 ENGIE ELECTMBEL
74/06/2022 IF 2022/00087 ENGIE ELECïRABEL
74/07/2022 IF 2022/OO7O7 ENGIE ELECTRABEL

15/08/2022 rF 2022/00t27 ENGrE ELECTRABEL

t4/0912022 rF 2022/00351 ENGIE ELECTRABEL

16/T0/2022 IF 2022/00386 ENGIE ELECTRABEL

r4/LL/2022 rF 2022/00392 ENGIE ELECTRABEL

2711U2022 rF 2022/00407 ENGrE ELECTRABEL

14/12/2022 rF 2022100434 ENGrE ELECTRABEL

ts/0t/2023 iF 7022/oo4s7 ENGrE ELECïRABEL
14102/2023 rF 2022/00493 ENGrE ELECTRABEL

612L04 - Elektriclteit gemene delen RC7 EAN 9719

- 0 t / 03 / 2022 tot 3 1/ 03 / 2022
- 0t/o4/2022 tot 30/04/2022
- 0 L / 05 / 2022 tot 3 L/ 05 / 2022
- 0L/06/2022 tor 30106/2022
' 0t/07 /2022 tot 3U07 /2022
- ot/08/2022 tot 3t/08/2022
- 0t/09/2022 tot 30/09/2022
- 0 ! t0 / 2022 t or. 3 7 / Io / 2022
- o tl LI / 2022 tot 30 I Lr / 2022
- Afr. L4/ 12/2021 tot 30/ 7r/2022
- ot/12/2022 tot 3L/12/2022
- OL/01/2023 tot 3t/OI/2023
- oL/02/2023 rot 28/02/2023

97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00

1,052,59
2 1 3,00
2 13,00
2 1 3,00

Elektriclteit gemene delen RCg.1 EAN 0921

- oL/03/2022 tot 31/03/2022
- 01104/2022 tor 30/04/2022
^ 0L/ oS / 2022 toï. 3 ll os / 2022
- 0I / 06 / 2022 tot 30 / 06 / 2022
- oL/07/2022 rot 3r/07/2022
- 0l/08/2022 tot 37/08/2022
- o t/ 09 / 2022 toï. 30 I og / 2022
- 0 t/ t0 / 2022 tot 3 L/ L0 / 2022
- 0t/ tL / 2022 tot 30 1 tt / 2022
- Aft. t4/t2/202Itot 30/rI/2022
- 0L/ L2/2022 tot 37/ I2l2022
- ot/ot/2023 tot 3LloL/2023
- ot/02/2023 tot 28102/2023

2,564,59

1 59,00
1 59,00
1 5 9,00
1 5 9,00
159,00
159,00
15 9,0 0

1 59,00
159,00
-L5,4t
187,00
187,00
187,00

Elektriclteit gemene delen RC9.2 EAN 0884

- 0t/ 03/2022 tor 3t/03/2022
- 0 L/ 04 / 2022 tot 30 / 04 / 2072
- 0t/os/2022 tot 3Ll05/2022
- 0 I / 0 6 / 2022 tot 30 / 06 / 2022
- 0r/07/2022 tót 3L/07/2022
- oL/08/2022 tot 3L/08/2022
- 0t / 09 / 2022 tot 30 / 09 / 2022
- 0r/ L0 / 2022 tot 3 t/ 70 / 2022
- 0L/1112022 rot 30/7112022
- Afr. 74/ L2/202t tot 24/ IL/2022
- 0 t / 12 | 2022 tot 3 Ll 12 / 2022
- 0t/0L/2023 to| 3Il0t/2023
- 0 tl 02/ 2023 tot 28 / 02/ 2023

t.976,59

277,00
217,00
2t7,00
217,00
2I7,00
2t7,00
2r7,00
2I7,00
217,00

-225,23
255,00
255,00
255,00

Elektricitelt gemene delen RCs ÊAN 8408 2.492,77

ts/0s/2022 rF
L5/08/2022 rF
L4/tr/2022 rF
02/t2/2022 rF

02/L2/2022 rF

02/t2/2022 rF

t4/02/2023 rF

2022/00060
2022/00126
2022100395
2022/004L6
2022/00477
2022/00478
2022/00492

ELECTRABEL

ELECTRABEL

ELECTRABEL

ELECÏRABEL

ELECÏRABEL
ELECTRABEL

ELECTRABEL

ENGIE

ENGIE

ENGIE

ENGIE

ENGIE

ENGIE

ENGIE

- 0L / 03 / 2022 tot 3t / 0s / 2022
- 0I/06/2022 tot 3I/08/2022
- 0 L / 09 / 2022 tot 30 / Lt/ 2022
- Afr. 07/06/202L tot L3/L2/202t
- Afr, 74/ 12/ 20Zl tot 24/ ll/2022
- Afr, 07/06/2021 tot l3/I2/202I
- 0 L/ 12 / 2022 tot 28 / 02/ 2023

Afgedrukt vanuit Organimnro syndic v23,4.0.t)

320,00
320,00
320,00

r.949,79
3.820,45
-2t4,2.2

1.323,00

NI\/ [:UÍ (:J ïÍTfiIC)



Afrekening globaal, Detail factuur
cLARENHOF (06s1,s73.546)
Periode t 2o22 ( tlO3/2O22 - 2a/O2/2O23 )

Le/03/2023
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Rekening Datum Referentie Opmerking

Totaal
(incl. BTW)

Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719

- 0L/03/2022 br 3L/05/2022
- 0I/06/2022 tot 3t/08/2022
- 0 Ll 09 / 2022 61 30 / LL / 2022 WASSALON

- Afr. 74/L2/202I rol24/7t/2022 Wassalon
- oIl12/2022 tot 2a/02/2023

7.839,02

612105 - Elektriciteit wassalon EAN 8392
t5/05/2022 rF 2022/00062
t5/08/2022 IF 2022/00124
L4/rr/2022 IF 2022/00397
2711712022 rF 2022/00408
14/0212023 rF 2022/00495

6I2L09 - Elekiriciteit garages EAN 8473
t4/03/2022 ïF 2022/OOOI5
t4/04/2022 IF 2022/OOO42

Ls/0s/2022 rF 2022/00069
L4/06/2022 rF 2022/OOOB6

L4/07/2022 rF 2022/00L09
ts/08/2022 rF 2022/00725
14/09/2022 rF 2022/00353
16/70/2022 rF 2022/00384
t4/11/2022 rF 2022/00396
28/LL/2022 rF 2022/0Q477
t4/t2/2022 rF 2022/00436
75/Ot/2023 IF 2022/00449
14/02/2023 IF 2022/00499

ENGIE

ENGIE

ENGIE

ENGIE

ENGIE

10 5,00
10 5,00
10 5,00
56,40

1 10,00

ELECTRABEL

ELECÏRABEL

ELECTRABEL

ELECTRABEL

ELECTRABEL

ENG]E ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGiE ELECÏRABEL
ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGTE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECÏRABEL

Elektriciteit wassalon EAN 8392 48r,40

612106 - Elektriciteit gemene delen H54 EAN 1446

T5/05/2022 IF 2022/00063 ENGIE ELECTRABEL

t5/08/2022 IF 2022/00L22 ENGrE ELECTRABEL

&/IT/2022 IF 2022/OO4O2 ENGIE ELECTRABEL

05/L2/7022 IF 2022/00423 ENGIE ELECTRABEL

14/02/2023 rF 2022/00494 ENGIE ELECTRABEL

6|2to7 - Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316

t5/05/2022 rF 2022/00066 ENGIE ELECTRABEL

L5/08/2072 IF 2022/OO72L ENGIE ELECTRABEL

L4/LT/2022 IF 2022/00394 ENGIE ELECTRABEL

05/T2/2022 IF 2022/OO42L ENGIE ELECTRABEL

14/02/2023 rF 2022/00496 ENGIE ELECTRABEL

612 108 Elektriciteit gemene delen RC9.3 EAN 1485
T5/05/2022 IF 2022/00065 ENGiE ELECTRABEL

26/06/2022 rF 2022/00092 ENGiE ELECTRABEL

t5/08/2022 rF 2022/00L20 ENG]E ELECTRABEL

L4/tL/2022 IF 2022/OO4O7 ENGIE ELECTRABEL

06/L2/2022 rF 2022/00426 ENGrE ELECïRABEL
14/t2/2022 IF 2022/00437 ENGIE ELECTRABEL

t5/oL/2023 IF 2022/00447 ENGIE ELECTRABEL

t4/07/2023 rF 2022/00490 ENGrE ELECTRABEL

- ot/03/2022 tor 3L/0s/2022
- otl06/2022 tot 3L/08/2022
- oL/09/2022 tot 30/Lt/2022
- AÍr, 0I/ r2/202L tot 30/ Ll/2022
- 0L/0t/2023 tot 2a/02/2023

846,00
846,00
846,00

-305,08
783,00

Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446

- o tl 03 / 2022 tot 3L/ 05 /2022
- 0L/06/2022 tot 3t/08/2022
- 0t/09/2022 tot 30/LL/2022
- Afr. 0L/ L2/202L tot 30/ 17/2022
- 0 L / 0 L/ 2023 tot 2a/ 02 / 2023

3.015,92

9 I 2,00
9 1 2.00
9 12,00

-320,06

845,00

Elektricitelt gemene delen HS6 EAN 1316

- 0L/03/2022 rot 37/05/2022
- Afr.L4/ L2/ 2027 tol 22/ 0612022
- 07/07/2022 tot 3t/08/2022
- 0t109/2022 tot 30/Lt/2022
- Afr. 23/ 06/ 2022 tot 30/ Lt/ 20ZZ
- 0L/12/2022 tot 3L/12/2022
- 0L/ot/2023 tot 3L/01/2023
- 0t/02/2023 ror 28/02/2023

3.260,94

249,00
248,25
249,00
249,00

29,68
1 12,00
112,00
112,00

Elektricitelt gemene delen RCg.3 EAN 1485 1.360,93

- 0L/03/2022 tot 3L/03/2022
- 07/ 04/2022 ïot 30/ 04/2022
- 07/0s/2022 ï.ot 37/0512022
- Ot/06/2022 tot 30/06/2022
- OL/07/2022 tot 3t/07/2022
- Ot/ 08 / 2022 toï, 3 L/ 08 / 2022
- 0L/09/2022 tot 30/09/2022
- 0L/ 70 / 2022 tot 3L/ t0 /2022
- 0L/tL/2022 tot 30/LL/2022
- Afr,27/IL/202L tot 24/LL/2022
- 07/ L2/2022 tor 37/ L2/2022
- oL/oL/2023 tot 3L/ot/2023
- 0L/02/2023 tot 28/02/2023

346,00
346,00
346,00
346,00
346r00
346,00
346,00
346,00
346,00

-t.207,70
278,00
278,00
278,00

Elektriciteit garages EAN 8473 2.740,30

612110 Elektriciteit gemene delen RCg.1 EAN 8435
t5/05/2022 rF 2022/00064 ENGIE ELECTRABEL

03/07/2072 rF 2022/00096 ENGIE ELECTRABEL

T5/08/2027 IF 2022/OOL23 ENGIE ELECTRABEL

T4/7t/2022 IF 2022/OO39L ENGIE ELECTRABEL

05/12/2022 rF 2022/00422 ENGrE ELECTRABEL

t4/72/2022 IF 2022/00433 ENGIE ELECTRABEL

t5/0r/2023 IF 2022/00450 ENGIE ELECTRABEL

T4/02/2023 IF 2022/00497 ENGIE ELECTRABEL

0 Il 03 / 2022 rot 3t / 05 / 2022
Af t. L4/ t2/ 2o2t tot 22/ 06 / 2022
0 L / 07 / 2022 tor 3t / 08 / 2022
o L / 09 / 2022 tot 30 / Lt / 2022
Af r. 23 / 06/ 2022 tot 30 / 11./ 2022
0t/ 12/2022 tot 3L/ L2/2022
0 t / o I / 2023 t ot 3 t / 0L / 2023
0 t / 02/ 2023 tot 2a/ o2 | 2023

632,00
-L77,06

632,00
632/00

-291êZ
199,00
199,00
199,00

Elektriciteit gemene delen RCg,1 EAN 8435

6I2t40 - Herstelling verlichting; algemene delen
28/03/2022 IF 2022/00026 PLATTEAU PHILIPPE - Herstelling verlichting toilet aan de receptie
28/07/2022 IF 2022/00Ltl PTATTEAU PHILIPPE - Controle / herstellen verlichting blok D plus fietsen
77/lt/2022 IF 2022/00405 PLATTEAU PHILIPPE - verlichting blok A + garages
06/02/2023 IF 2022/00486 PLATTEAU PHILIPPE - Controle/herstellen elektrische poort
07/02/2023 IF 2022/00484 PLATTEAU PHILIPPE - Leveren & plaatsen verllchting Blok A berglngen

Herstellingverlichtlng:algemenedelen 2.044,27

2.024,62

93,47
64,74

804,35
472t02
609,69

Elektriciteit 29.801,35

NV Euro-ImmoAÍqcLlruklr v,:[] uit Orqoni n]n.to synclic v2i].4. 0, 0



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06sr.573.546)
Periode 

= 
2022 ( Ll 03 | 2022 - 2e/ O2l 2022,

Rekening Datum Referentie Opmerking
Totaal

(incl. BTW)

LA/03/2023
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6140 - Brandveaekering
07/05/2022 IF 2022/0007t VIVIUM BRUSSET- 04/0612022 tot en met 03/0612023 19.182,00

Brandverzekering 19.182,00

Bra ndverzekeri ng

6141 - Burgerlijke aansprakelijkheid
I3/L2/2022 IF 2022/00428 AG INSURANCE - periode van OL/OL/ZOZ3 tot3IlIZ/2023

19. 182,00

206,48

Burgerlijke aansprakelijkheid 206,48

6146 - Rechtsbijstand
08/1012022 rF

Burgerlijke aansprakelijkheid

2022/004L4 DAS verzekeringen - 09/10/2022 - 08/10/2023

206,48

2,r88,12

Rechtsbijstand 2.188,12

Rechtsbljstand 2.f88,12
61491 - Schadegevallen

12/03/2022 rF
3t/08/2022 rF
05/09/2022 rF
06/10/2022 81

2022/000t3 BGN SLEUTELDiENST - Herstellen deur brasserle (stormschade)
2022100358 Inghelbrecht Construct bvba - Balustrade na stormschade
2022/00737 Willaert Pleter - dakwerken - Herstellen stormschade dak
2022/ 00644 Schaderegeling / schadevergoedin g C202205539

LO2,4L
1.016,40
9.722,35

10.5 54,8 5

Scha degeva llen 286,3L

Schadegevallen : vezekering 286,3 1

6150 - Telefoon - lnternet - gsm

03/08/2022 rF
LL/08/2022 rF

rt/0812022 rF
Lr/08/2022 rF
rr/08/2022 rF

03/09/2022 rF
03/10/2022 rF
03/tr/2022 rF
03/12/2022 rF
03/0t/2023 rF
03/02/2023 rF

TELENET Alg. Klantendienst - August 2022
Willemen Construct NV - Mei 2022
Wlllemen Construct NV - Juni 2022
Wlllemen Construct NV - luli 2022
Willemen Construct NV - April 2022
TETENET Alg, Klantendienst - September 2022
TELENET Alg, Klantendienst - Oktober 2022
TELENET Alg. Klantendlenst - November 2022
TELENET Alg, Klantendienst - December 2022
TELENET Alg, Klantendlenst - Januarl 2023
TELENET Alg. Klantendlenst - Februarl 2023

2022/00129
2022/001t8
2022/00118
2022/0OLr8
2022/00118
2022/003s9
2022/00362
2022/00399
2022/00440
2022/0044r
2022/00476

723,rt
10 1,25
101,2 5

L06,02
10 1,25

10 6,01
1 06,0 1

10 6,0 1

10 6,01
10 6,01
10 6,01

Telefoon - lnternet - gsm 1,168,94

Telefoon - internet - gsm 1.168,94

61601 - Postzegels
28/02/2022 rF
3r/03/2022 rF
37/05/2022 IF
30/06/2022 rF
37/0e/2022 rF

30/09/2022 IF
3L/t2/2022 rF

2022/000L9 EURO IMMO - Portkosten
2022/00043 EURO IMMO - Portkosten
2022/00083 EURO IMMO - Portkosten
2022/00105 EURO IMMO - Portkosten
2022/00354 EURO IMMO - Portkosten
2022/00382 EURO IMMO - Portkosten
2022/00474 EURO IMMO - Portkosten

6,73
1,68

10,34
o70

2,44
176,63

7,88

Postzegels 275,49

Admlnlstratiekosten syndicus 2L5,49

L2r,0o
61610 - Huur: gebruik vergadenaal

07/04/2022 IF 2022/00034 COSMOPOLITE - Huur zaal AV 07/04/2022

61611 - Drank vergaderlngen
07/04/2022 IF 2022/00034 COSMOPOLITE - Drank AV 07/04/2022
07/04/2022 IF 2022/00035 COSMOPOLITE - Drank AV 07104/2022

Huur: gebruik vergaderzaal 12L,00

29r,90
28,40

Drank vergaderingen 320,30

44t,30
6501 - Bankkosten zichtrekenlng

0I/03/2022 BI 2022/00001 Bankkosten
0L/04/2022 BL 2022/00039 Bankkosten
02/05/2022 Bl 2022/00219 Bankkosten
0I/06/2022 Bl 2022/00254 Bankkosten
0l/07/2022 Bl 2022/00272 Bankkosten
0V0e/2022 BI 2022/00547 Bankkosten
Ot/09/2ó22 BL 2022/006L2 Bankkosten
0t/LO/2022 BI 2022/00643 Bankkosten

Afgedrukt vanuit Orgànin'lmo syndic v23.4.0.0

Kosten vergaderingen

12,76
72,76
12,76
L2,76
r2,76
t2,76
t2,76
12,76

i\iV L:ur0 lmÍï')c)



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (0651.573.546)
Periode :2O22 ( L|O3/2O22- ZA/O2/2O23 )

Rekening Datum Referentie Opmerking

Lal03/2023
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Totaal
(incl. BTW)

07/tr/2022
0r/L2/2022
07/0r/2023
0t/0t/2023
0t/02/2023

2022/00674
2022/OO713
2022/oL27r
2022/0L272
2022/0L975

Ba n kkosten

Bankkosten
Bankkosten
Ban kkosten
Ban kkosten

B1

B1

B1

B1

B1

L2,76
12,76
0,15

12,76
L2,76

Bankkosten zlchtrekening L53,27

Bankkosten zlchtrekening r53,27

TOTALTTETT L53.927,78

7 Parkings ( 326,00 - 326,00 )

61041 - Onderhoud garagepoort

09/0I/2023 IF 2022/00453 Gconstructions
73/0L/2023 IF 2022/00454 Gconstructions

REF 2023100091: herstelling poort garage
Herstelling/nazicht brandpoort: 10.01.2023 & 12.01,20

133,9 I
246,7L

Onderhoud garagepoort 380,62

Schrijnwerken 380,62

Parkings 38O,62

9 HONORARIA ( 107,00 - 107,00 )

613001 - Honoraria syndicus
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 Ma 2022/00097
78/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097

. 28/02/2023 MB 2022/00097
2e/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/OOO97
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097

- Honoraria 03/2022
- Honoraria 04/2022
- Honorarla 05/2022
- Honoraria 06/2022
- Honoraria 07/2022
- Honoraria 08/2022
- Honoraria 09/2022
- Honoraria tO/2022
'Honorarla LL/2022
- Honorarla L2/2022
- Honoraria 0L/2023
- Honoraria 02/2023

Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo

L.878,92
t,878,92
r.878,92
L.878,92
t.878,92
t.478,92
L,878,92
L,878,92
L.878,92
7.878,92
!,878t92
L.874,92

Honorariasyndicus 22.547,04

Erelonen 22,547,04

HONORARIA 22.547tO4

Algemeentotaal L76.855,44

AÍ'c;edrLrki va n uit Orqaninlnro syndic v2 3.4.0.0 NV Euro-Immo



Actlef passief balans
CLARENHOF (06s 1.s73.s46)
Periode: 2022 (O1.lO3l2022 - 2e/O212023)

La/03/2023
Pagina: 1 / 1

ACTIEF PASSIEF
400000 Klanten t99,9r9 t34

I99,9t9,34

-0t70

5,802,16

4990

4999

Afrondlngen

Kosten VZW Leledam

5,801,46

440 Levera nciers 41,565,70

4r.565,70

Vorderlngen en schulden op ten hoogste 1 jaar 4L.S63,7O

61210 Elektrlclteltalqemenedelen 783,96

783,96

Kosten 783,96

70f Voorschotten werkkapitaal 165,000,00

759 Diversefinanclêleopbrengsten

165,000,00

7r.2t2,50

LLzL2,50

Vorderlngen en schulden op ten hoogstê 1 Jaar 205.720,8O

5521 Zlchtrekening 3,674,47

3,674,47

Geldbelegglngen en liquide mlddêlên 3.674,47

61035 Overlgonderhoudverwarmingsleldingen

61036 Onderdelen verwarmlng en sanitair op stock

6L49 Schadegevallen:vezekering

61499999 Wachtrekenlng correctie WILLEMEN

3.2A8,27

3,097,23

936,09

1.845,30

9.166,89

Opbrêngsten 176.2L2,5O

Kosten 9.166,89

Totaal! 218.562116 Totaal: 2L8.562,16

Afgedrukt vanuit l)rganimmo syrldic v23.4. 0.0 NV LrUr0" I11)tno



Afrekening globaal, Detail factuur
cLARENHOF (06sr.573.s46)
Periode t 2022 ( L/o3/2O22 - 28/0212023 )

20l03/2023
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Rekening Datum Referentie Opmerking

Totaal
(incl. BTW)

61050

6!0767 - Deuren gemeenschap
L2/03/2022 rF

Ltl04/2022 IF
t7/05/2022 rF

08/07/2022 rF

t2/07/2022 rF
2t/t2/2022 rF
27/07/2023 IF
0B/02/2023 rF

22/02/2023 rF

3t/03/2022 rF

3L/05/2022 1F

3t/05/2027 rF
30/06/2022 rF

37/07/2022 rF
3t/0812022 rF
30/09/2022 IF
3L/t0/2022 rF
30/tr/2022 rF

3t/17/2022 rF

07/01/2023 rF

3r/ot/2023 rF

Schoonmaak gebouw volgens contract
05/04/2022 IF 2022/0003L Happy Spons - Onderhoud 03/2022
02/05/2022 IF 2Oz2/00054 Happy Spons - Onderhoud 04/2022
It/06/2022 IF 2022/00082 Happy Spons - Onderhoud 05/2022
04/07/2022 IF 2022/00095 Happy Spons - Onderhoud 06/2022
t8/08/2022 IF 2022/00t30 Happy Spons - Onderhoud 07/2022
02/09/2022 IF 2022/00348 Happy Spons - onderhoud 08/2022
r0/r0/2o22 IF 2022/00379 Happy Spons - Onderhoud 09/2022
21/tL/2022 IF 2022/00406 Happy Spons - Onderhoud LO/2022
0t/12/2022 MB 2022100050 Kosten happy spons voor VZW Leiedam
13/0L/2023 IF 2022/00458 Happy Spons - onderhoud: 12/2022
t7/02/2023 IF 2022/00502 Happy Spons - Onderhoud 0L/2023
t7/02/2023 IF 2022/00503 Happy Spons - Onderhoud IL/2022

CN Schoonmaak private delen

2 555,52
2 555,52
3 235,54
2 555,52
2 s55,52
2 555,52
2 555,52
2 555,52

-6 996,88
z 296,58
2 296,58
2 555,52

Schoonmaak gebouw volgens contract 21 275,98

61060 - Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens contract
3t/03/2022 IF 2027/OOO3O DEWYSE KURT - Tuinonderhoud
3I/05/2022 IF 2022/0008L DEWYSE KURT - Vervangen dode bomen/strulken
29/08/2022 IF 2022/OOL32 DEWYSE KURT - Tuinonderhoud
t0/t2/2022 IF 2022/00427 DEWYSE KURT - Tuionderhoud

Schoonmaak en huisvuilverwerking 2L 275,98

2 843,63
r 936,46
4 739,40
3 797,52

Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens contract 13 311,01

Tuinen. parkings en weqen 13 311,01

2022/O0OLZ BGN SLEUTELDIENST - Vervangen afgebroken deurkruk traphal zijkant 2

2022/00037 BGN SLEUTELDIENST - Uitschakelen stroom van elektrlsche pomp deur
2022/00073 Dormakaba - Safe-module vervangen
2022/00L00 BGN SLEUTELDIENST - Herstellen deurpomp
2022/00102 Dormakaba - Interventie deurpomp
2022/00443 BGC SLEUïELDIENST - Herstellen en herbevestlgen deurpomp
2022/00477 Dormakaba - B blok - Automatlsche draaideur defect
2022/00487 Dormakaba - Herstellen automatische draaideur
2022/0OStg Dormakaba - Herstel draaideur van de B blok (gelijkvloers)

164,74
133,10

52 1,18
01 fo

2t7,80
96,05

38 1,15

38 1, 15

589,27

Deuren gemeenschap 2 575,73

Onderhoud bouwwerken 2 575,73

407,46
61083 - Levering producten

03/06/2022 IF 2022/00079 LUX-SEL - Levering zout waterverzachter

6109 - Diversen
L5/t2/2022 IF 2022/00438 HEYERICK - leveren en plaatsen van toeqangsladder

61093 - Toezicht en bewaking

Leverinq producten 407,46

Deuren Totaliteit 407,46

3 5t7,49

Diversen 3 5t7,49

2022/00038
2022/00088
2022/00089
2022/OOL03
2022/00LI7
2022/00349
2022/00369
2022/OO4O4

2022/00430
2022/00468
2022/00472
2022/00488

60,49
60,49

-60,49
133,08
13 3,08
120,98
133,08

60,49
387,13
254,05
689,55

60,49

Securitas (lnterventies) - Interventie na alarm
SECURITAS Alert Services (onderhoudscontract) - Geannuleerde interve
SECURITAS Alert Services (onderhoudscontract) - CN op ft L222OL14[
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - interventie
Securitas (interventies) - Geannuleerde interventie na alarm
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - interventie
SECURITAS Alert Services (onderhoudscontract) - interventie
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - lnterventie
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - interventie
Securitas (lnterventies) - Interventies I2lZ022
SECURITAS ALert Services (onderhoudsconrracl) - 0L/0U23 - 31/t2/23
Securitas (interventies) - Interventie na alarm zonder orderdiensten

Toezicht en bewaking 2 032,42

Diversen 5 549,91

L64,44
r02,72

-L02,72

6120 - Water
t3/t0/2022
13/ro/2022
28102/2023

IF 2022/00370 LW.V.A. (AQUADUIN) - Atr. 70/tl/21-t2/10/22 - Wassalon
IF 2072/00376 I.W.V.A, (AQUADUIN) - Afr. ),0/LL/2t-12/10/22 Wellness
IYB 2022100104 Aanrekening factuur water aan VZW Leiedam - Factuur 376

61201 - Water algemene delen

03/06/2022 IF 2022/00076 LW.V,A. (AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - brandleiding

L64,44

L22,73

Water

NV furo-lmmoÀíc;cd ruki: r';l n il it Orqa n i Ír.l r1r0 synciic v2 li, 5. í1. 0



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06s1.s73.s46)
Periode z 2O22 ( L / 03 | 2022 - 2e / O2l 2023 )

Rekening Datum Referentie Opmerking

20/03/2023
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Totaal
(incl, BTW)

03/06/2022
L3/t012022
t3/t0/2022
L3/t0/2022
13/10/2022
13/10/2022
73/t0/2022
14/10/2022
74/r0/2022
02/02/2023
02/02/2023
02102/2023

IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF
IF

2022/00077
2022/00371
2022/00372
2022/00373
2022/00374
2022/00377
2022/00378
2022/00380
2022/0038r
2022/00469
2022/00470
2022/00471

L00,22
174,72
776,39

97,58
262,26
580,57
33 5,1 0

43 1,08
487,66
2r7,A8
1 1 2,58
96,32

T.W.V.A,

I,W,V.A.
I.W.V.A.
I.W.V.A.
I.W.V.A.
I.W.V,A.
I.W,V,A.
I.W.V.A.
I.W.V,A.
I.W.V.A,
I,W.V.A,
I,W.V.A.

(AQUADUIN)

(AQUADUIN)

(AQUADUIN)
(AQUADUIN)

(AQUADUIN)

(AQUADUIN)

(AQUADUIN)

(AQUADUIN)

(AQUADUIN)

(AQUADUIN)
(AQUADUIN)
(AQUADUIN)

- Voorschot waterverbrulk - Regenput
- Aft, 10/Il/2I-12/70/22 - ïuin
- Afr. 70/IL/2t-12/10/22 AD s
- Afr.70/t1/2t-72/10/22 AD HD 4
- Afr, t0/I7/21-I2/10/22 regenput
- Af(, L0/17/2t-t2/10/22 - AD RSs
- Afr. I0/I1/2t-L2/t0/22 - brandlelding
- Afr, t0/It/2L-t2/t0/22 - AD RS 7
- Afr. L'lIl/zL-Izl10/22 - AD RS9
- Voorschot waterverbruik - AD RS 5
- Voorschot waterverbruik - regenput
- Voorschot waterverbruik - brandleiding

Water algemene delen 3 795,09

water 3 959,53

612101 - Elektricitelt gemene delen RC9.1 EAN 0921
14/03/2022 rF 2022/00016 ENGrE ELECTMBEL
L4/04/2022 IF 2022/OOO4T ENGIE ELECTRABEL

T5/05/2022 IF 2O2UOOO7O ENGIE ELECTRABEL

14/06/2022 IF 2O22IOOO85 ENGIE ELECTRABEL

L4/07/2022 IF 2022/00t06 ENGrE ELECTRABEL

ts/08/2022 rF 2022/00128 ENGrE ELECTRABEL

74/09/2022 rF 2022/00350 ENGIE ELECTRABEL

L6/10/2022 rF 2022/00383 ENGrE ELECTMBEL
74/tL/2022 rF 2022/00403 ENGrE ELECTRABEL

13/12/2022 rF 2022/00429 ENGIE ELECTRABEL

t411.2/2022 IF 2022/00435 ENGIE ELECïRABEL
T5/OI/2023 IF 2022/00452 ENGIE ELECTRABEL

14/02/2023 rF 2022/00498 ENGIE ELECTRABEL

6L2102 - Elektricltelt gemene delen RC9,2 EAN 0884
t4/03/2022 rF 2022/0OOr7 ENGIE ELECTRABEL

L4/04/2022 rF 2022/00039 ENGIE ELECTRABEL

t5/05/2022 IF 2022/00067 ENGIE ELECTRABEL

14/06/2022 iF 2022/00084 ENGrE ELECTRABEL

L4/07/2022 TF 2022/OOIO8 ENG1E ELECTRABEL

L5/08/2022 rF 2022/00119 ENGIE ELECTRABEL

L4/09/2022 TF 2022100352 ENGIE ELECTRABEL

L6/1012022 rF 2022/0038s ENGIE ELECTRABEL

t4/LL/2022 rF 2022/00393 ENGrE ELECTRABEL

06/12/2022 IF 2022/00425 ENGIE ELECTRABEL

L4/12/2022 IF 2022/00432 ENGIE ELECTRABEL

T5/01/2023 IF 2022/00448 ENGIE ELECTRABEL

L4/02/2023 rF 2022/0049t ENGrE ELECTRABEL

612103 - Elektriciteit gemene delen RC5 EAN 8408
T4/03/2022 IF 2022/OOOL8 ENGIE ELECTRABEL

14/04/2022 rF 2022/00040 ËNGIE ELECTRABEL

L5/05/2022 IF 2022/00068 ENGïE ELECïRABEL
14/06/2022 IF 2022/OOO87 ENGIE ELECTRABEL

L4/07/2022 IF 2022/OO|O7 ENGIE ELECTRABEL

t5/08/2022 IF 2022/00127 ENGIE ELECTRABEL

t4/09/2022 IF 2022/0035L ENGIE ELECïRABEL
L6/LO/2022 IF 2022100386 ENGIE ELECTRABEL

L4/rt12022 IF 2022100392 ENGIE ELECTRABEL

27/t1/2022 rF 2022100407 ENGrE ELECTRABEL

L4/L2/2022 IF 2022/00434 ENGIE ELECTRABEL

t5/01/2023 rF 2022/0045r ENGrE ELECTRABEL

t4/02/2023 rF 2022/00493 ENGIE ELECTRABEL

6L2t04 - Elektrlcltelt gemene delen RC7 EAN 9719
T5/05/2022 IF 2022/00060 ENGIE ELECTRABEL

L5/08/2022 rF 2022/00126 ENGrE ELECTRABEL

L4/LV2022 IF 2022/00395 ENGIE ELECTRABEL

02/1212022 rF 2022/004t6 ENGIE ELECTRABEL

02/t2/2022 IF ZO22/004r7 ENGrE ELECTRABEL

02/12/2022 IF 2022/004L8 ENGrE ELECTRABEL

14/02/2023 IF 2022/00492 ENGIE ELECTMBEL

- oL/03/2022 tot 3L/03/2022
- Ot/0412022 tot 30/04/2022
- oLl 05/2022 tot 3r/ 05/2022
- 0L / 06/ 2022 tot 30 / 06 / 2022
- 0 L / 07 / 2022 tot 3t/ 07 / 2022
- 0 Ll 08 / 2022 tot 3 I/ 08/ 2022
- 0L/0912022 tot 30/09/2022
- 0L/t0/2022 tot 3t/t012022
- 0 Ll tI / 2022 tot 30 / IL / 2022
- Afr. L4/ 72/202r lot 30/ IL/2022
- 0L/ 12/2022 tot 3r/ L2/2022
- 0 t/ 0 7 / 2023 tot 3 L / o L / 2023
- 0t/02/2023 tot 2a/02/2023

97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00

1 052,59
213,00
2 13,00
2 1 3,00

Elektriciteit gemene delen RCg.1 EAN 0921

- oI/03/2022 tot 3I/03/2022
- OL/04/2022 tot 30/04/2022
- 0 Ll 05 / 2022 tot 3 Ll os I 2022
- 0r/06/2022 tot 30/06/2022
- Ol/07/2022 tot 3L/07/2022
- 0 í/ oB / 2022 tot 3 L I 08 / 2022
- 0I/09/2022 tot 30/09/2022
- 07/L0/2022 tot 3t/L0/2022
- 07/ L7/2022 tot 30/ IL/2022
- AÍr. 74/ L2/202I tot 30/ II/2022
- 0 r / 12 / 2022 tot 3I / 12/ 2022
- 0L/01/2023 ïot 3L/0t/2023
- 0t/02/2023 rot 2a/02/2023

2 564,59

1 5 9,00
15 9,00
1 59,00
1 59,00
1 59,00
159,00
159,00
159,00
159,00
- L5,4r
187,00
187,00
187,00

Elektriciteit gemene delen RC9.2 EAN 0884 L 976,59

0 L / 03 / 2022 tot 3 L / 03 | 2022
o Il 04 / 2022 tot 30 / 04 / 2022
o ï/ os / 2022 t ot 3I/ os / 2022
0 L / 06 / 2022 ïot 30 / 06 / 2022
0 tl 07 / 2022 tot 3 t/ 07 / 2022
0 L / 08 / 2022 tor 3t/ 08 / 2022
0 t / 09 / 2022 tor. 30 / 09 / 2022
ot/ t0 / 2022 t or. 3 t/ r0 I 2022
oI/ IL/ 2022 rot 30 / It I 2022
Af r. 14 / t2/ 202 t toï 24 / I 1 / 2022
0L/ t2/2022 tot 3L/ 12/2022
0 Ll 0 L / 2023 tot 3 7/ 0 L / 2023
0 I / 02 / 2023 tot 28 / 02 / 2023

2t7,OO
2r7,O0
2L7,00
2t7,00
2t7,00
2r7,00
2t7,00
2L7,OO

2t7,OO
-275,23
255,00
255,00
255,00

Elektriciteit gemene delen RCs EAN 8408

- Ol/03/2022 tot 3l/05/2022
- oL/06/2022 tor 3tl08/2022
- 0r/09/2022 fi 30/rL/2022
- Afr, 07106/202t tol 13/r2/202I
- Afr, 14/t2/2021 tot24/lL/2022
- Afr.07/06/2021 r.ot I3/72/202L
- 0 t / t2 / 2022 tot 28 / 02 / 2023

2 492,77

Afgedrukt vanLrit OrlJaninr nro syndic v23. 5.0.0

320,00
320,00
320,00

t 949,79
3 B20,45
-7L4,72

1 323,00

l\V Ir,r0"1n]rïo
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Afrekening globaal, Detail factuur
cLARENHOF (0551.s73.546)
Periode :2O22 ( Ll03/2022 - 28/02/2023 )

Rekening Datum Referentie Opmerking

20/03/2023
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Totaal
(incl. BTW)

Elektrlciteit gemene delen RC7 EAN 9719

- oL/o3/2022 tot 37/05/2022
- 0t/06/2022 tot 3t/08/2022
- 0 tl Og /2022 tot 30/ L7/2022 WASSALON
- Afr. t4/ L2/202L tot 24/ 77/2022 Wassalon
- 0 t/ L2/ 2022 tot 28/ 02/2023

7 839,02

612105 - Elektriciteit wassalon EAN 8392
rs/05/2022 rF 2022100062
t5/08/2O22 rF 2022/00124
t4/tt/2022 ]F 2022/00397
27/tt/2022 rF 2022/00408
L4/02/2023 rF 2022/00495

ENG]E

ENG]E

ENGIE

ENGIE

ENGIE

105,00
105,00
105,00
56,40

1 10,00

ELECTRABEL

ELECTRABEL

ELECTRABEL

ELECTRABEL

ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

Elektricitelt wassalon EAN 8392 48L,40

612106 - Elektriciteit gemene delen H54 EAN 1446
75/05/2022 IF 2022100063 ENGIE ELECTRABEL

T5/08/2022 IF 2022/OOL22 ENGIE ELECTRABEL

14/r!2022 rF 2022/00402 ENGrE ELECTRABEL

05/t2/2022 rF 2022/00423 ENGrE ELECïRABEL
L4/02/2023 IF 2022/00494 ENGIE ELECTRABEL

6L2t07 Elektriciteit gemene delen H56 EAN 1316
t5/05/2022 rF 2022/00066 ENGIE ELECTRABEL

L5/OB/2022 IF 2022/OOT2I ENGIE ELECTRABEL

T4/LI/2022 IF 2022/00394 ENGIE ELECÏRABEL
05/t2/2022 IF 2022/OO42T ENGIE ELECTRABEL

T4/02/2023 IF 2022/00496 ENGIE ELECTRABEL

612108 - Elektriciteit gemene delen RCg.3 EAN 1485
L5/05/2022 rF 2022/00065 ENGIE ELECTRABEL

26/06/2022 rF 2022/00092 ENGIE ELECTRABEL

T5/08/2022 IF 2022/OOT2O ENGIE ELECTRABEL

74/TL/2022 IF 2022/OO4OL ENGIE ELECTRABEL

o6/t2/2022 rF 2022/00426 ENGrE ELECTRABEL

t4/t2/2022 rF 2022/00437 ENGIE ELECTRABEL
75/07/2023 rF 2022100447 ENGIE ELECTRABEL

L4/02/2023 rF 2022/00490 ENGrE ELECTRABEL

- o1/03/2022 tot 3t/05/2022
- oL / 06 / 2022 tot 3V oa/ 2022
- 0L/09/2022 tot 30/L7/2022
- Afr, OL/t2/202t tot30/LL/2022
- 0t/ol/2023 tor 28/02/2023

846,00
846,00
846,00

-305,08
783,00

Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446

- 0L/03/2022 tot 3L/05/2022
- o 7 / 06 / 2022 tot 3L/ 08 / 2022
- 01/09/2022 tot 30/LI/2022
- Afr, 0t/ L2/202t tot 30/ 7t/2022
- 0 L / 0 1 / 2023 tot 28/ 02 / 2023

3 0 15,92

9 1 2,00
9t2,00
9 12,00

-320,06

845,00

Elektrlciteit gemene delen HS6 EAN 1316

- oL/03/2022 tot 37105/2022
- Af r, 14 / ï2/ 2027 tot 22/ 061 2022
- 0t/07 /2022 rot 3t/08/2022
- 0L/09/2022 tot 30/ rv2o22
- Aft. 23/06/2022 tot 30/L1/2022
- oL/12/2022 tor 3L/12/2022
- ot/ 0t/2023 tot 3r/07/2023
- 0 L / 02 / 2023 ïot 28/ 02 / 2023

3 260,94

249,00
248,25
249,00
249,00

29,68
1 1 2,00
I 12,00
1 12,00

Elektriciteit gemene delen RC9,3 EAN 1485 1 360,93

612109 - Elektricjteit garages EAN 8473
346,00
346,00
346,00
346,00
346,00
346,00
346,00
346,00
346,00

L 207,70
278,00
278,00
278,00

Elektriciteit garages EAN 8473 2740,30

o L / 03 / 2022 tot 3t/ 05 / 2022
Af r.L4/ L2/ 202r bt 22/ 06 / 2022
0t/07 /2022 ïot 3L/08/2022
0 t / og / 2022 tot 30 / tLl 2022
Afr . 23/ 06/2022 tot 30/ fi/2022
0L/ L2/2022 ïor. 371 t212022
0 L/ 0 L / 2023 tot 3 7 / 0 L / 2023
0 t / 02/ 2023 rot 28/ 02/ 2023

Elektriciteit gemene delen RC9,1 EAN 8435

6L2L40 - Herstelling verlichting: algemene delen
28/03/2022 IF 2022/00026 PLATTEAU PHILIPPE - Herstelling verlichting toilet aan de receptie
28/07/2022 IF 2022/00ttl PLATTEAU PHILIPPE - Controle / herstellen verlichting blok D plus fietsen
17/lt/2022 IF 2022100405 PLATïEAU PHILIppE - verlichting blok A + garages
06/02/2023 IF 2022/00486 PLATTEAU PHILIPPE - Controle/herstellen elektrische poort
07/02/2023 IF 2022/00484 PLATTEAU PHILIPPE - Leveren & plaatsen verlichting Blok A bergingen

2 024,62

9347
64,74

804,35
472,02
609,69

Herstelling verlichting: algemene delen 2 044,27

74/03/2022 rF
14/04/2022 rF
t5/05/2072 rF
t4/06/2022 rF

74/07/7022 IF
rs/08/2022 rF
L4/09/2022 IF
t6/70/2022 IF
L4/rt/2022 rF

28/rL/2022 IF
t4/12/2022 rF
L5/ot/2023 IF
t4/02/2023 rF

2022/000t5
2022/00042
2022/00069
2022/00086
2022/00109
2022/00L25
2022/003s3
2022/00384
2022/00396
2022/00411
2022/00436
2022/00449
2022/00499

- 0L/03/7022 tot 3I/03/2022
- 0L/04/2022 tot 30/04/2022
- ot/05/2022 ïot 3L/05/2022
- 0 Ll 06 / 2022 tot 30 / 06 / 2022
- oL/ 07 /2022 tot 3t/ 07 /2022
- 0 t / 08 / 2022 tot 3L / 08 / 2022
- oL/09/2022 tot 30/09/2022
- 0 7 / Lo / 2022 tot 3L / 10 / 2022
- 0L / L L / 2022 tot 30 / Lt / 2022
- Afr, 27/tt/2021 tot 2a/L7/2022
- 0 L / L2 / 2022 tot 3U t2/ 2022
- 0 L / o I / 2023 tot 3I/ 0L / 2023
' 07/ 02/2023 tot 28/ 02/2023

612110 - Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435
L5/05/2022 IF 2022/00064 ENGIE ELECTRABEL

03/07/2022 IF 2022/00096 ENGrE ELECTRABEL

T5/08/2022 IF 2022/OOL23 ENGIE ELECTRABEL

T4/T7/2022 ]F 2022/00397 ENGIE ELECTRABEL

O5/TZ/2022 iF 2022/OO42Z ENGIE ELECTRABEL

I4IT2/2022 IF 2022100433 ENGIE ELECTRABEL

7s/01/2023 rF 20221004s0 ENGrE ELECTRABEL

74/02/2023 rF 2022/00497 ENGIE ELECïRABEL

632,00
-t77,06
632,00
632,00

-29t,32
199,00
199,00
199,00

Elektriciteit 29 801,35

NV Ëuro-lmmoA í-r; ild I I l<i r.r a n i; i t () rt] a n i nr tl o sy n cl i c vZ 3. S. 0, 0



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (0651.573.s46)
Periode ; 2022 ( LlO3l2O22 - 2810212023 )

Rekening Datum Referentie Opmerking
Totaal

(incl. BTW)

20/03/2023
Pagina: 5 / 6

6140 - Brandvezekering
07/05/2022 IF 2022/00071 VIVIUM BRUSSË!- 04/06/2022 tot en met 03/06/2023 19 182,00

Brandverzekering 19 182,00

Brandvezekering

6141 - Burgerlijke aansprakelijkheid
L3/12/2022 IF 2022/00428 AG INSURANCE - periode van 0U0I/2023 toï31/t212023

19 182,00

206,48

Burgerlijke aansprakelijkheid 206,48

6146 - Rechtsbijstand
08/10/2022 IF

Burgerlijke aansprakelijkheid

2022/00414 DAS verzekeringen - 09/rO/2022 - 08/t0/2023

206,48

2 t88,t2

Rechtsbijstand 2 tgg,I2

Rechtsbijstand 2 188,12

61491 - Schadegevallen
12/03/2022 rF
3t/08/2022 rF
0s/09/2022 rF
06/L0/2022 B1

2022/00013 BGN SLEUTELDIENST - Herstellen deur brasserie (stormschade)
2022/00358 inghelbrecht Construct bvba - Balustrade na stormschade
2022/00137 Willaert Pieter - dakwerken - Herstellen stormschade dak
2022/ 00644 Schaderegeling / schadevergoeding C202205539

t02,47
1 016,40
9 722,35

-10 554,85

Schadegeva Ilen 286,37

Schadegevallen : verzekering 286,3r
6150 Telefoon - internet

03/08/2022 rF
77/08/2022 rF
17/08/2022 rF
tt/08/2022 rF
tI/08/2022 rF
03/09/2022 rF
03/t0/2022 rF

03/rL/2022 rF
03/12/2022 rF

03/01/2023 rF
03/02/2023 rF

61601 - Postzegels
28/02/2022 rF
3r/03/2022 rF

3L/05/2022 rF
30/06/2022 rF
3t/08/2022 rF
30/09/2022 rF
3L/t2/2022 rF

9Sm
2022/00729
2022/00718
2022/00L78
2022100118
2022/00118
2022/00359
2022/00362
2022/00399
2022/00440
2022/0044r
2022/00476

I23,LL
70t,25
10 1,25
r06,02
10 1,25
106,01
106,01
10 6,0 1

10 6,0 1

106,0 1

106,0 1

TELENET Alg. Klantendienst - August 2022
Willemen Construct NV - Mei 2022
Wlllemen Construct NV - Juni 2022
Willemen Construct NV - Juli 2022
Wlllemen Construct NV - April 2022
TELENET Alg, Klantendlenst - September 2022
TELENET Alg. Klantendienst - Oktober 2022
TELENET Alg. Klantendienst - November 2022
TELENET Alg. Klantendienst - December 2022
TELENET Alg, Klantendienst - Januari 2023
TELENET Alg. Klantendlenst - Februari 2023

Telefoon - internet-gsm 1 168,94

Telefoon - internêt-gsm 1 168,94

2022/000L9 EURO IMMO - Portkosten
2022/00043 EURO IMMO - Portkosten
2022/00083 EURO IMMO - Portkosten
2022/00105 EURO IMMO - Portkosten
2022/00354 EURO IMMO - Portkosten
2022/00382 EURO IMMO - Portkosten
2022/00474 EURO IMMO - Portkosten

6,73
1,68

10,34
o70

2,44
77 6,63

7,88

Postzegels 7L5,49

Administratiekosten syndicus 2L5,49

12 1,00

61610 - Huur: gebruik vergadezaal
07/04/2022 IF 2022100034 COSMOPOLITE - Huur zaal AV 07/04/2022

61611 - Drank vergaderingen
07/04/2022 IF 2022/00034 COSMoPOLiTE - Drank AV 07/04/2022
07/04/2022 IF 2022/00035 COSMOPOLITE - Drank AV 07/04/2022

Huur: gebruik verqaderzaal 12 1,00

29 1,90
28,40

Drank vergaderlngen 320,30

44r,30

6501 - Bankkosten zichtrekenlng
0t/03/2022 B1

0t/04/2022 B1

02/05/2022 B1

0t/06/2022 B1

0r/07/2022 B1

ot/oB/2022 B1

0t/09/2022 B1

0r/L0/2022 B1

2022/}OOO|
2022/00039
2022/002t9
2022/002s4
2022/00272
2022/00547
2022/0061.2

2022/00643

Ban kkosten
Ban kkosten
Ban kkosten
Bankkosten
Ban kkosten
Bankkosten
Bankkosten
Bankkosten

Afgedrukt vanuit Organimn]o syndic v23, 5.0.0

Kosten vergaderingen

L2,76
t2,76
L2,7 6

12,76
77,76
72,76
12,76
L2,76

Íri\/ l:rrlr0-ïmmo
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Afrekening globaal, Detail factuur
cLARENHOF (0651.573.s46)
Periode z 2022 ( LlO3/2O22 - 28/0212023 )

Rekening Datum Referentie Opmerking

20/0312023
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Totaal
(incl, BTW)

0t/rL/2022
0L/t2/2022
0r/ot/2023
0L/01/2023
07/02/2023

2022/00674
2022/00713
2022/0727r
2022/0L272
2022/07975

Ba n kkosten
Ba n kkosten
Ba n kkosten
Bankkosten
Ba n kkosten

B1

B1

B1

B1

B1

L2,76
L2,76
0,15

12t76
L2t76

Bankkosten zichtrekening L53,27

Bankkosten zlchtrekening 153,27

TOTALTTETT t53 927,78

7 Parkings ( 326,00 - 326,00 )

61041 - Onderhoud garagepoort

09/Ot/2023 IF 2022/00453 Gconstructions - REF 2023/00091: herstelling poort garage

L3/07/2023 IF 2022/00454 Gconstructions - Herstelling/nazlcht brandpoort: 10,01.2023 & 12.01.20

Onderhoud garagepoort 380,62

Schrijnwerken 380,62

133,9 1

246t7L

Parkings 380,62

9 HONORARIA ( 107,00 - 107,00 )

613001 Honoraria syndicus
28/02/2023 MB 2022100097
2A/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 t'48 2022/00097
28/02/2023 tvlB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
2A/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097

- Honorarla 03/2022
- Honoraria 04/2022
- Honoraria 05/2022
- Honoraria 06/2022
- Honoraria 07l2O2Z
- Honoraria 08/2022
- Honoraria 09/2022
- Honoraria t0/2022
- Honoraria Ll/2022
- Honoraria L2/2022
- Honoraria 0I/2023
- Honorarla 02/2023

Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo

L 878,92
L 878,92
t 878,92
L 878,92
t 878,92
r 878,92
r 878,92
L 878,92
t 878,92
t 878,92
r 878,92
L 878,92

Honoraria syndicus 22 547,04

Erelonen 22 547,04

HONORARIA 22 547,04

Algemeen totaal L76 85544

Aiqedrukl v.'r iluit Or(janinr rrro syndic v23.5.í1. 0 NV Ettro-Immc



Actief passief balans
CLARENHOF (06s1.s73.s46)
Perioder 2022 (OL|OgI2022 - 28/02|2023,

20l03/2023
Pagina: 1 / 1

ACTIEF PASSIEF
400000 Klanten 199 919,34

199 919/34

-0,7 0

5 802,16

4990

4999

Afrondingen

Kosten VZW Leiedam

5 801,46

Vorderlngen en schulden op tên hoogste 1 jaar 2O5 720,80

5521 Zichtrekening 3 674,47

3 674,47

G€ldbelegglngên ên liquide middelen 3 674,47

6f035 Overigonderhoudverwarmlngsleidingen

61036 Onderdelen verwarming en sanitair op stock

6149 Schadegevallen: verzekering

61499999 Wachtrekening correctie WILLEMEN

3 288,27

3 097,23

936,09

1 845,30

9 166,89

Kostên 9 166,89

440 Levera nciers 41 565,70

4t 565,70

Vorderingen en schulden op ten hoogste 1 jaar 4L 565,7O

61210 Elektriciteitalqemenedelen 783,96

783,96

Kostên 743,96

701 Voorschottên werkkapitaal 165 000,00

759 Diverse financièle opbrengsten

165 000,00

t7 2r2,50

tt 2r2,50

Opbrengstên L76 212,50

Totaal: 218 562116 Totaal: 2Lg 562t1"6

Afgedrukt vanurt Organimmo syrrdic v23. 5.0. Cl l(V L:{.ir0-lD}ín0



CLARENHOF

HS:Hoogstraat 4 & 6/RS: Recollettenstraat 5,7,9 & 9a

862O NIEUWPOORT
065 1.573.546

Aftekentng - Pertodet 2022 ( L

Privatief C00.04 ( RS9/0003)
TOTALITEIT (7 2,OO/ L0 000,00)

Onderhoudscontracten
Brandblustoestel len : Nazicht
Brandmelding en branddetectie
Keuring liften
Onderhoudscontract liften
Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in
onderhoudscontract
Elektrische instal laties
Bellenbord/brievenbus : algemeen
Overig onderhoud afvoeren, riolering en
pom pinstallaties
Schoonmaak gebouw volgens contract
Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens
contract
Deuren gemeenschap
Levering producten
Diversen
Toezicht en bewaking
Water
Water algemene delen
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 0921
Elektriciteit gemene delen RC9,2 EAN 0884
Elektriciteit gemene delen RC5 EAN B40B

Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719
Elektriciteit wassalon EAN 8392

. El"ktri.ituit gemene delen HS4 EAN 1446
Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316
Elektriciteit gemene delen RC9,3 EAN 1485
Elektriciteit garages EAN 8473
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435
Herstelling verlichting: algemene delen
Bra ndverzekeri ng

BurgerlÍjke aansprakelijkheid
Rechtsbijstand
Schadegevallen
Telefoon - internet - gsm
Postzegels
Huur: gebruik vergaderzaal
Drank vergaderíngen
Bankkosten zichtrekening

HONORARIA ( 1,00/107,00)
Honoraria syndicus

Totaal Uw aandeel

29 353,93
27r,40

4 731,05
1 893,34
B 678,60
3 860,06

1 982,00
L57,OO

2 277,52

2t 275,98
13 311,01

zLL,35
1,95

34,06
13,63
62,49
27,79

L4,27
1,13

L6,40

153,19
95,84

2 575,73
407,46

3 5L7,49
2 032,42

t64,44
3 795,09
2 564,59
I976,59
2 492,77
7 839,02

4BL,4O
3 015,92
3 260,94
1 360,93
2 740,30
2 024,62
2 044,27

19 182,00
206,48

2 r88,L2
286,31

1 168,94
2L5,49
121,00
320,30
t53,27

18,55
2,93

25,33
L4,63

1,18
27,32
t8,47
L4,23
L7,95
56,44
3,47

2L,7r
23,48

9,80
L9,73
14,58
L4,72

1 38,1 1

L,49
L5,75
2,06
8,42
1,55
0,87
2,3t
1,10

L53 927,78 1 108,28

22 547,04 2r0,72

22 547,04 2t0,72

INDIVIDUELE KOSTEN (1,00/1,00)
Kosten 176 474,82 1 319,00



Correctie BJ 2O2t Erelonen syndicus (0t/03/202I - 28/02/2022) - Ereloon
syndicus: L6,25€ * 12 maanden
Elektriciteit BJ 2020 (0L/03/2020 - 28/02/202L)
Elektri citeit BJ 20 1 9 (0L / 07 / 2oL9 -29 / 02/ 2020)
E I ektri c i te it BJ 202t (0 L / 03 / 202L - 09 / 0e / 202 7)
Correctie elektrictiteit algemene delen vorig boekjaar
Correctie ereloon syndicus vorig boekjaar
Correctie elektriciteit garages vorig boekjaar
Correctie Internet vorig boekjaar
Water 2020 (0t/03/2020 - 2e/02/202L)
warer 2019 (0L/07/20L9 - 29/02/2020)
Water 2021 (0t/03/202I - 28/02/2022)
Elektriciteit wassalon BJ 2A2L Qt/03/202L - 28/02/2022)
E lektriciteit wassa lon BJ 20 1 9 (0 L / 07 / 2019 -29 / 02/ 2020)
Elektriciteit wassalon BJ 2020 (0I/03/2020 - 2e/02/202L)

INDIVIDUELE KOSTEN

195,00 195,00

235,26
93,48
22,96

-363,02
-l4I,B2
-53,51
-26,67
20,63
18,01
22,2L

0,33
2,37
2,56

235,26
93,48
22,96

-363,02
-L4I,B2
-53,5 1

-26,67
20,63
18,01
22,2L

0,33
2,37
2,56

27,79 27,79

27,79 27,79

Totaal kosten

BETALINGEN ( 1,00/1,00)
Afrekening vorige periode
03 / 05 / 2022 Afreken ing vorige periode
Lg / 07 / 2022 Provisie lopende kosten

176 502,6I L 346,79

899,89
-B99,Bg
-288,00

899,89
-899,89
-288,00

-288,00 -288,00

BEÏALINGEN -2BB,oo -288,00

Totaal privatief C00.04 (RS9/0003)

Privatief KBC00.04
TOTALITEIT (2,00 / LO 000,00)

Onderhoudscontracten
Brandblustoestellen : Nazicht
Brandmelding en branddetectie
Keuring liften
Onderhoudscontract I iften
Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in
onderhoud scontract
Elektrische installaties
Bellenbord/brievenbus : algemeen
Overig onderhoud afvoeren, riolering en
pompinstallaties
Schoonmaak gebouw volgens contract
Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens
contract
Deuren gemeenschap
Levering producten
Diversen
Toezicht en bewaking
Water
Water algemene delen
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 0921
Elektriciteit gemene delen RC9.2 EAN 0884
Elektriciteit gemene delen RC5 EAN B40B
Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719
Elektriciteit wassalon EAN 8392
Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446
Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316
Elektriciteit gemene delen RC9.3 EAN 1485
Elektriciteit garages EAN 8473
Elektrlciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435
Herstelling verlichting: algemene delen
Brandverzekering
Burgerlij ke aa nsprakelijkheid

1 058,79

Totaal Uw aandeel

29 353,93
27 t,4O

4 73L,05
L 893,34
B 678,60
3 860,06

5,87
0,05
0,95
0,38
L,74
0,77

1 982,00
157,00

2 277,52

2t 275,98
13 311,01

2 575t73
447,46

3 5L7,49
2 032,42

L64,44
3 795,09
2 564,59
L 976,59
2 492,77
7 839,02

4Bt,4O
3 0L5,92
3 260,94
1 360,93
2 740,30
2 024,62
2 044,27

19 182,00
206,48

O,4O

0,03
0,46

4,26
2,66

0,52
0,08
0 t7o
0,4!
0,03
0,76
0,51
O,4O

0,50
t,57
0,10
0,60
0,65
0,27
0,55
0,40
O,4L

3,84
0,04



Rechtsbijstand
Schadegevallen
ïelefoon - internet - gsm

Postzegels
Huur: gebruik vergaderzaal
Drank vergaderingen
Bankkosten zichtrekening

2 r98,t2
286,3t

r 168,94
2L5,49
121,00
320,30
L53,27

0,44
0,06
0,23
0,04
0,02
0,06
0,03

L53 927,78 30t79

Kosten

INDIVIDUELE KOSTEN (1,00/1,00)
Elektriciteit BJ 20 1 9 (0L I 07 / 2Ot9 -29 / 02/ 2020)

, Elektriciteit BJ 2020 (OL/03/2020 - 28/02/2021)
E I e ktri citeit BJ 2O2I (o t / 03 I 2021- 09 / 0e / 2OZL)
Correctie elektrictiteit algemene delen vorig boekjaar
Correctie elektriciteit garages vorig boekjaar
Correctie Internet vorig boekjaar
water 2019 (0L/07/2019 - 29/02/2020)
Water 2020 (oL/03/2020 - 2B/02/202t)
Water 2021 (oL/03/202I - 28/02/2022)
Elektriciteit wassalon BJ 2O2L (OI/03/202I - 2e/02/2022)
Elektriciteit wassalon BJ 2020 (0I/03/2020 - 28/02/202I)
Elektriciteit wassa lon BJ 20 19 (OL / 07 / zOLg -29 / 02/ 2020)

r53 927,78

2,60
6,54
0,64

-10,08
-t,49
-0,74
0,50
0,57
0,62
0,01
O,O7

0,07

30,79

2,60
6,54
0,64

-10,08
-I,49
-0,74
0,50
0,57
0,62
0,01
0,07
0,07

0,69 -0,69

INDIVIDUELE KOSTEN 0,69 -0,69

Totaal kosten

BEïALINGEN ( 1,00/1,00)
Afrekening vorige periode
03/ 05/2022 Afrekening vorige periode
19 / 07 /2022 Provisie lopende kosten

t53 927,09

2t,06
-2L,06

-8,00

30,10

2L,06
-2L,06

-8,00

-8,00 -8,00

BETALINGEN 8,00 -8,00

ïotaal privatief K8C00,04

Totaal

22,t0

1 080,89

Telbetalen

Situatie oo 2Bl0212023

Aandeel in reservefonds

Aandeel in werkkapitaal

1080,89

Totaal Betaald Te betalen

L 22L,OO L 22L,00



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06s1,s73.s46)
Periode : 2022 ( llOS/2O22 - zelO2l2O23 )

Rekening Datum Referentie Opmerking
Totaal

(incl. BTW)

20/03/2023
Pagina: 1 / 6

1. TOTALITEIT ( 10 000,00 - 10 000,00 )

61000 - Onderhoudscontracten
05/0712022 IF 2022/00097 CARO Technology BV - Caro Care

610011 - Brandblustoestellen: Nazicht

05/04/2022 IF 2022100032 AQUAFLAM NV - Naztcht brandblussers, pictogrammen

29 353,93

O nde rh ou dscon tra cte n 29 353,93

27r,40

Brandblustoestellen : Nazicht 271,40

61004 - Brandmelding en branddetectie
24/0s/2022 rF
30/06/2022 rF
31/08/2022 rF
L6/0t/2023 rF
L7/02/2023 rF

2022/00078
2022/00098
2022/00135
2022/00445
2022/00489

Arcom
Arcom
Arcom
Arcom
Arcom

- Vervangen batterf, drukknop en detector
. VERVANGEN BAÍÏERIJEN
- FOUT HISTORIEK
- NAZICHT CENTRALE MET WERKBON 2022/02799
- Nazicht brandcentrale

939,63
2 369,86

197,2A

958,49
265,79

Brandmelding en branddetecUe 4 731,05

61010 - Keuring liften
27/06/2022
28/17/2022

IF
ÏF

2022100093 AIB-VINCOTTE - Liftlng periodlek
2022/00410 AIB-VINCOTTE - Periodieke keuring

Brandbeveiliging 34 356,38

950,62
942,72

Keuring liften 1 893,34

61011 - Onderhoudscontract liften
2L/02/2022 rF
2r/02/2022 rF
2t/02/2022 rF
2r/02/2022 rF
2L/02/2022 rF

2r/02/2022 rF

2r/02/2022 rF
0r/08/2022 rF
05/08/2022 rF

0t/12/2022 rF

COOPMAN ORONA NV - Van 01/04/22 tot 37/ 12/2022
COOPMAN ORONA NV - Van Ot/04/22 tot 37/ 12/2022
COOPMAN ORONA NV - Van 0I/04/22 tot 37/ ï2/2022
COOPMAN ORONA NV - van 0I/04/22 tot 3I/ L2/2022
COOPMAN ORONA NV - van OI/04/22 tot 37/ L2/2022
COOPMAN ORONA NV - Van 0ï/04/22 ïot 37/L2/2022
COOPMAN ORONA NV - Van 0L/04/22 tot 3I/L2/2022
VEROLTFT - 0I/08/2022 - 3L/07 /2023
VEROLIFT - Noodtelefoon | 0 L/ 08 / 2022 - 3 L / 07 / 2073
M2M Tec - 0UL2/2022 - 30/tt/2023

2022/00002
2022/00003
2022/00004
2022/O0O0s
2022/00006
2022/00007
2022/00008
2022100Lr2
2022/00rr3
2022/00420

2022/00028
2022/00036
2022/00057
2022/00072
2022/00074
2022100444

947,87
98 1/ 19

929,35
L 277,57

973,89
L 269,99

973,89
627,95

87,12
609,84

Onderhoudscontract liften

61012 - Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in onderhoudscontract
05/04/2022 IF 2022/00033 VEROLIFT - Bevrijden 5 personen uit geblokkeerde lift + lift uitvoerig tes
12/IO/2022 IF 2022100387 COOPMAN ORONA NV . DEURMECHANISME /VANDALISME /HERSTELLEN
22/ Il/2022 ltlg 20221 00044 Liftdeur geblokkeerd
0L/0t/2023 IF 2022100457 COOPMAN ORONA NV - Herstellen verlichting en deursturing D blok
2I/02/2023 iF 2022/005t4 COOPMAN ORONA NV - Voorschot 50o/o inkorten hefkabels + schachtvêrl

Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in onderhoudscontract 3 860,06

8 678,60

387,20
20 0,50
169,40
537,06

2 565,90

Liften L4 432,00

6102 - Elektrische installatles
30/03/2022 rF
05/04/2022 rF
2e/04/2022 rF
L4/05/2022 rF

30/05/2022 rF
05/01/2023 rF

PLATTEAU PHILIPPE . Leveren reserve touchscreen
PLATTEAU PHILIPPE - Herstellen elektrische poort Hoogstraat
PLATTEAU PHILIPPE - Herstellen kortsluiting Clarenhof D nr 6 gelijkvloer
PLATTEAU PHILIPPE - Herstellen elektrische toegangspoort Hoogstraat
PLATïEAU PHILIPPE - Ultzoeken problemen brandcentrale/automaten lift
PLATTEAU PHILIPPE - Vervangen codeklavier + verlichting onthaal.

r t33,77
64,74
64,74
64,74

r22,2I
53 1,80

Elektrische installaties

610238 - Bellenbord/brievenbus: algemeen
L4/02/2022 IF 2022'/O0Ol0 PLATïEAU PHILIPPE - Herstellen bellenbord blok D

12/03/2022 IF 2022/00074 PLATTEAU PHILIPPE - Aanpassen bekabeling + herstellen bellenbord kan

Bellenbord/brievenbus: algemeen 157,00

1 982,00

63,53
93,47

Elektrische installaties

61037 - Overig onderhoud afvoeren, riolering en pompinstallaties
02/05/2022 IF 2022/00053 MORLITERM - Geen regenwater voor toiletten blok A - pomp in storing
30/t2/2022 IF 2022/00478 SPRUY'T|E RUIMDIENST BVBA - 04.05.2022: blok D V1 - ontstoppen afv
30/t2/2022 IF 2022/0048I SPRUYTIE RUIMDIENST BVBA - 18.11.2022: blok D reinigen alle putten
30/12/2022 IF 2022/00482 SPRUYTIE RUIMDIENST BVBA - 29.11,2022: blok B ontstoppen alg. afvo
30/t2/2022 IF 2022/00500 SPRUYTïE RUIMDIENST BVBA - 08.11,2022: blok B algemene afvoerbuis
30/12/2022 IF 2022/0050L SPRUYTIE RUIMDIENST BVBA - 22.12.2022: reinigen afvoeren blok B &

Overig onderhoud afvoeren, riolering en pompinstallaties 2 277,52

2 739,00

244,72
465,85
38 1, 15

381,15
381,15
423,50

Afgedrukt vanuit Orqanirrrrro syndic v23.$.0.0

Sanitair en verwarming 2 277,52

NV Lrlrro írnmo



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06s1.573.s46)
Periode : 2O22 ( LlO3/2O22 - 2A/O2/2O23 )

Rekening Datum Referentie Opmerking

20/0312023
Pagina:2 / 6

Totaal
(incl. BTW)

61050 - Schoonmaak gebouw volgens contract
05/04/2022 IF 2022/0003L Happy Spons - Onderhoud 03/2022
02/05/2022 IF 2022/00054 Happy Spons - Onderhoud 04/2022
tt/06/2022 IF 2022/00082 Happy Spons - Onderhoud 05/2072
04/07/2022 IF 2022/00095 Happy Spons - Onderhoud 06/2022
L8/08/2022 IF 2022/00L30 Happy Spons - Onderhoud 07/2022
07/09/2022 IF 2022/00348 Happy Spons - Onderhoud 08/2022
LO/L0/2072 IF 2022/00379 Happy Spons - Onderhoud 09/2022
2L/tt/2022 IF 2022/00406 Happy Spons - Onderhoud LO/2022
0l/12/2022 MB 2022/00050 Kosten happy spons voor VZW Leiedam
l3/0L/2023 IF 2022/00458 Happy Spons - onderhoud: 12/2022
17/02/2023 IF 2022/00502 Happy Spons - Onderhoud 0t/2023
t7/02/2023 IF 2022/00503 Happy Spons - Onderhoud tL/2022

- CN Schoonmaak private delen

2 555,52
2 555,52
3 235,54
2 555,52
2 555,52
2 555,s2
2 555,52
2 555,52
6 996,88
2 296,58
2 296,58
2 555,52

Schoonmaak gebouw volgens contract 2L 275,98

61060 - Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens contract
3L/03/2OZZ IF 2022/00030 DEWYSE KURT - Tuinonderhoud
3L/05/2022 IF 2022/00081 DEWYSE KURT - Vervangen dode bomen/struiken
29/08/7022 IF 2022/00L32 DEWYSE KURT - Tuinonderhoud
L0/L2/2022 IF 2022/00427 DEWYSE KURT - Tuionderhoud

Schoonmaak en huisvullverwerking 2f 275,98

2 843,63
L 936,46
4 739,40
3 79t,52

Onderhoud tuinen en dlrecte omgeving volgens contract 13 311,01

61076t - Deuren gemeenschap
t2/03/2022 rF

t7/04/2072 rF

t7/05/2022 rF

08/07/2022 rF

72/07/2022 rF

2r/L2/2O22 IF
27/Ot/2023 IF
08/02/2023 IF
22/02/2073 rF

2022/000L2
2022/00037
2022/00073
2022/00t00
2022/00702
2022/00443
2022/00477
2022/00487
2022/00519

Tuinen, parkings en wegen 13 311,01

BGN SLEUTELDIENST - Vervangen afgebroken deurkruk traphal zijkant 2
BGN SLEUTELDIENST - Uitschakelen stroom van elektrische pomp deur
Dormakaba - Safe-module vervangen
BGN SLEUTELDIENST - Herstellen deurpomp
Dormakaba - Interventie deurpomp
BGC SLEUTELDIENST - Herstellen en herbevestigen deurpomp
Dormakaba - B blok - Automatische draaideur defect
Dormakaba - Herstellen automatische draaideur
Dormakaba - Herstel draaideur van de B blok (gelijkvloers)

164,74
133,1 0

52 1, 18

91,29
2L7,80

96,05
38 1.1 5

381,15
589,27

Deuren gemeenschap 2 575,73

Onderhoud bouwwerken 2 575,73

407,46

Levering producten 407,46

' 6toe3 - Levering producten
03/06/2022 IF 2022100079 LUX-SEL - Levering zout waterverzachter

6109 - Diversen
L5/L2/2022 IF 2022/00438 HEYERICK - leveren en plaatsen van toeqangsladder

61093 - Toezicht en bewaking

Deuren Totaliteit 407 46

3 5t7,49

3r/03/2022 rF
3U05/2022 rF
3t/05/2022 rF

30/06/2022 rF
37/07/2022 IF
3r/oB/2022 rF

30/09/2022 IF
3t/10/2022 rF
30/rt/2022 rF

37/12/2022 rF
0L/ot/2023 rF

3r/0r/2023 rF

2022/0003e
2022/00088
2022/00089
2022/00t03
2022/00Lt7
2022/00349
2022/00369
2022/00404
2022/00430
2022/00468
2022/00472
2022/00488

Securitas (interventies) - Interventie na alarm
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - Geannuleerde lnterve
SECURITAS Alert Services (onderhoudscontract) - CN op ft fZZZOt!4\
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - interventie
Securitas (interventies) - Geannuleerde lntervenfle na alarm
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - interventie
SECURITAS Alert Services (onderhoudscontract) - interventie
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - intervenfle
SECURITAS ALert Services (onderhoudscontract) - lnterventie
Securitas (interventies) - Interventies 1212022
SECURITAS Alert Services (onderhoudscontract) - 01/01/23 - 3L/L2/23
Securitas (interventies) - Interventie na alarm zonder orderdiensten

Toezicht en bewaking 2 032,42

Diversen 3 5L7,49

60,49
60,49

-60,49
133,08
133,08
120,98
133,08
60,49

387,13
254,05
689,55

60,49

6120 - Waler
L3/t0/2022
L3/r0/2022
28/02/2023

IF 2022/00370 I.W,V.A. (AQUADUIN) - Afr, L0/LL/2L-L2/L0/22 - Wassaton
IF 2022/00376 LW,V,A. (AQUADUIN) - Afr, r0/t1./ZL-t2/tO/22 Weilness
MB 2022/00104 Aanrekening factuur water aan VZW Leiedam - Factuur 376

Diversen 5 549,91

764,44
t02,72

-L02,72

6L207 - Water algemene delen
03/06/2022 IF 2022/00076 I.W.V,A. (AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - brandleiding

t64,44

L22,73

Water

NV furo-Immo.f\í'0*d ruki: ysn !"iit (")r{lanantnlo syndic v23.5. 0, t)



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (0651.573.546)
Periode :2O22 ( t |OS/2O22 - 28/02/2023 )

Rekening Datum Referentie Opmerking
Totaal

(incl. BTW)
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03/06/2022 rF

13/r0/2022 rF

13/t0/2022 rF

13/10/2022 rF
73/t0/2022 rF

13/t0/2022 rF

t3/t0/2022 rF

L4/t0/2022 rF

t4/t0/2022 rF

02/02/2023 rF
02/02/2023 rF

02/02/2023 rF

2022/00077
2022/0037r
2022/00372
2022/00373
2022/00374
2022/00377
2022/00378
2022/00380
2022l0038 1

2022/00469
2022/00470
2022/00471

I.W,V.A.
I,W.V.A.
I.W,V,A.
I,W.V.A.
I.W.V.A.
I,W.V.A,
I.W.V,A,
I.W.V,A,
I.W,V.A.
I.W,V,A,
i.w.v.A.
I.W.V.A.

rao,22
174,72
776,39

97,58
262,26
580,57
335,10
43 1,08

487,66
2I7,88
1 1 2,58
96,32

(AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - Regenput
(AQUADUIN) - Afr. 10/ lt/2t-12/ 10/22 - ruin
(AQUADUIN) - Aft. L0/tL/21-L2lL0/22 AD 5
(AQUADUIN) - AÍr. t0/tt/zr-tzlt0122 AD HD 4
(AQUADUIN) - Afr. L0/L1/2I-I2/L0/22 resenput
(AQUADUIN) - Afr. t0/t1/2t-12/t0122 - AD RSs
(AQUADUIN) - Afr, I0/tU2t-12/10/22 - brandleiding
(AQUADUIN) - Afr. I0/Il/21-12/t0/22 - AD RS 7

(AQUADUIN) - Afr.10/tUzI-[2/t0/22 - AD RSg
(AQUADUIN) - Voorschót waterverbruik - AD RS 5
(AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - regenput
(AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - brandleiding

Water algemene delen 3 795,09

Water 3 959,53

612101 Elektricjteit gemene delen RC9.1 EAN 0921
14/03/2022 IF 2022/O0Ot6 ENGIE ELECTRABEL

L4/04/2022 IF 2022/OOO47 ENGIE ELECÏRABEL
L5/05/2022 IF 2022/00070 ENGrE ELECTRABEL

14/06/2022 IF 2022/OOO85 ENGIE ELECTRABEL

t4/07/2022 IF 2022/00t06 ENGrE ELECTRABEL

15/08/2022 IF 2022/OOT28 ENGIE ELECTRABEL

L4/09/2022 IF 2022/OO35O ENGIE ELECÏRABEL
16/LO/2022 IF 2022/00383 ENGIE ELECTRABEL

14/tL/2022 IF 2022/OO4O3 ENGIE ELECTRABEL

L3/12/2022 rF 2022/00429 ENGrE ELECTRABEL

t4/t2/2022 IF 2022/00435 ENGIE ELECTRABEL

T5/07/2023 IF 2022/00452 ENGIE ELECTRABEL

14/02/2023 IF 2022/00498 ENGIE ELECTRABEL

6LZI02 - Elektriciteit gemene delen RC9.2 EAN 0884
L4/03/2022 IF 2022/OOOT7 ENGIE ELECTRABEL

L4/04/2022 rF 2022/00039 ENGrE ELECïRABEL
15105/2022 rF 2022/00067 ENGIE ELECTRABEL

t4/06/2022 iF 2022/00084 ENGrE ELECTRABEL

t4/07/2022 IF 2022/00t08 ENGIE ELECTRABEL

75/08/2022 IF 2022/OOLT9 ENGIE ELECTRABEL

T4/09/2022 IF 2022/00352 ENGIE ELECTRABEL

76/LO/2022 IF 2022/00385 ENGIE ELECTRABEL

t4/LL/2022 IF 2022/00393 ENGIE ELECTRABEL

06/T2/2022 IF 2022/00425 ENGIE ELECTRABEL

14/12/2022 rF 2022/00432 ENGrE ELECTRABEL

15/07/2023 IF 2022/00448 ENGIE ELECTRABEL

T4/0212023 IF 2022/OO49I ENGIE ELECTRABEL

612103 - Elektriciteit gemene delen RC5 EAN 8408
t4/0312022 IF 2022/00018 ENGIE ELECTRABEL

t4/04/2022 iF 2022/00040 ENGrE ELECTMBEL
ts/05/2022 rF 2022/0006e ENGrE ELECTRABEL

L4/06/2022 rF 2022/00087 ENGrE ELECTRABEL

14/07/2022 rF 2022/0OLO7 ENGrE ELECTRABEL

15/08/2022 rF 2022/00L27 ENGrE ELECTRABEL

14/09/2022 rF 202210035t ENGrE ELECTRABEL

r6/t0/20z2 tF 2022/00386 ENGrE ELECTRABEL

14/11/2022 rF 2022/00392 ENGrE ELECTRABEL

27/17/2022 IF 2022/OO4O7 ENGIE ELECTRABEL

L4/t2/2022 IF 2022/00434 ENGrE ELECTRABEL

tslor/2023 rF 2022/0045r ENGrE ELECTRABEL

T4/02/2023 IF 2022/00493 ENGIE ELECTRABEL

6I2L04 - Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719
T5/05/2022 IF 2022/00060 ENGIE ELECTMBEL

L5IO8/2022 IF 2022/00126 ENGIE ELECTRABEL

r4lLt/2022 IF 202210039s ENGIE ELECÏRABEL

02/12/2022 rF 2022/00416 ENGIE ELECïRABEL

02/t2/2022 rF 2022/004t7 ENGIE ELECTRABEL

02/12/7022 IF 2022/004ï8 ENGIE ELECTRABEL

L4/02/2023 IF 2022/00492 ENGIE ELECTRABEL

0 I / 03 / 2o2z tor. 3t/ 03 / 2022
0 L / 04 / 2022 tot 30 / 04 / 2022
0 L / oS / 2022 tot 3 Ll os / 2022
0 L / 06 / 2022 tot 30 / 06 | 2022
0L/07 /2022 tot 3L/07 /2022
o L/ 08 / 2022 tot 3 1 / 08 / 2022
0 I/ 09 / 2022 tot 30 | 09 / 2022
Ot/ 10/2022 tot 31/ 10/2022
0l/ tr/2022 ror 30/ tL/2022
Afr, L4/ 12/ Z02t rot 30/ It/ 2022
ot/ t2/2022 tot 3t/ 12/2022
0 I / o L / 2023 ror 3 I/ 0 I / 2023
0 1 / 02 / 2023 tot 28/ 02/ 2023

97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00
97,00

1 052,59
2 13,00
2 13,00
2 1 3,00

Elektriciteit gemene delen RC9,1 EAN 0921 2 564,59

- 0I/03/2022 tot 31/0312022
- 0I/04/2022 tot 30/04/2022
- 0L/os/2022 tot 3I/05/2022
- 0L/06/2022 tot 30/06/2022
- 0L/07 /2022 tot 3t/07 /2022
' 0t/08/2022 tot 3t/08/2022
' 0L / 09 / 2022 tot 30 / 09 / 2022
- OV LO/2022 tot 3I/ 70/2022
- O! Itl2O22 tot 30/ 17/2022
- Afr, 14/12/202I tot30/It/2022
- ot/72/2022 tot 3t/12/2022
- 0 t / 0 U 2023 tot 3 t / o I I 2023
- 0r/02/2023 tor 28/02/2023

159,00
159,00
159,00
1 59,00
1 59,00
1 59,00
1 59,00
1 5 9,00
1 59,00
-L5,41
187,00
187,00
187,00

Elektriciteit gemene delen RC9.2 EAN 0884

- 0I/03/2022 tot 3L/03/2022
- 0I/04/2022 tot 30/04/2022
- OI/05/2022 Eot 3I/05/2022
- 0L/06/2022 rot 30/06/2022
- 0 L / 07 / 2022 ror 3 | I 07 / 2022
- 0 Ll OB/ 2022 tot 3t / OB / 2022
- 07/09/2022 tot 30/09/2022
- 0 tl t0 / 2022 tot 3 tl t0 / 2022
- 0t/t7/2022 tot 30/tL/2022
- Afr, 14/ l2/202L Eor. 24/ rt/2022
- OL/ L2/2022 tot 3L/ 12/2022
- 0U0I/2023 tot 3IIor|2023
- 0L/02/2023 tot 28/02/2023

t 976,59

2L7,OO

2t7,00
2r7,00
2r7,00
2t7,00
2L7,00
2t7,00
2L7,00
2r7,00

-225,23
255,00
2 5 5,00
255,00

Elektriclteit gemene delen RC5 EAN 8408

- 0 í / 03 / 2022 tot 3 7/ os / 2022
- 0 I/ 06 / 2022 tot 37 / 08 1 2022
- 0t/09/2022 r.ot 30/rvz022
- Afr. 07/06/2021 tot l3/t2/202I
- Afr. 14/ 12/202I tot 24/ t1/2022
- Aft. 07/06/2021 tot 13/12/202I
- 0I/t2/2022 tot 28/02/2023

2 492,77

Afgedrukt vanuit Orqaninlrlro synclic v23.5. 0,0

320,00
3 20,00
320,00

L 949,79
3 820,45
-2t4,22

1 323,00
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Periode 
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Rekening Datum Referentie Opmerking

Totaal
(incl. BTW)

Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719 7 839,02

612 10 5 Elektriciteit wassalon EAN 8392
L5/05/2022 rF 2022/00062
t5/08/2022 rF 2022/00124
L4/rr/2022 IF 2022/00397
27/tt/2022 rF 2022100408
L4/02/2023 IF 2022/00495

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

0 tl 03 / 2022 tot 3t/ os / 2022
0 t / 06 / 2022 tot 3r / 08 / 2022
0L/ 09 / 2022 tot 30 / LL/ 2022 WASSALON

Afr, L4 / L2/ 202L tot 24/ t I/ 2022 Wassa lon

0 t / L2/ 2oz2 tot 28 / 02 / 2023

105.00
105,00
10 5,00
56,40

1 I 0,00

Elektriciteit wassalon EAN 8392 48r,40

612106 Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446
t5/05/2022 tF 2022/00063 ENGrE ELECTRABEL

t5/08/2022 IF 2022/OOLZ2 ENGIE ELECTRABEL

t4/Lt/2072 IF 2022/00402 ENGIE ELECTRABEL

05/t2/7022 IF 2022/00423 ENGIE ELECTRABEL

L4/02/2023 IF 2022/00494 ENGIE ELECTRABEL

612t07 - Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316
15/05/2022 IF 2022/00066 ENGIE ELECTRABEL

15/08/2022 IF 2022/OOT2L ENGIE ELECTRABEL

L4/LT/2O22 IF 2022/00394 ENGIE ELECTRABEL

O5/LZ/2022 IF 2022/OO42T ENGIE ELECTRABEL

L4/02/2023 IF 2022/00496 ENGIE ELECTRABEL

612108 - Elektriciteit gemene delen RC9.3 EAN 1485
L5/05/2022 IF 2022/00065 ENGIE ELECTRABEL

26/06/2022 rF 2022/00092 ENGIE ELECTRABEL

I5/OB/2022 IF 2022/OOL2O ENGIE ELECTRABEL

74/tt/2022 IF 2022/0040L ENGIE ELECïRABEL
06/ï2/2022 rF 2022/00426 ENGrE ELECTRABEL

L4/t2/2022 rF 2022/00437 ENGIE ELECTRABEL

L5/OL/2023 IF 7027/00447 ENGIE ELECTRABEL

L4/02/2023 IF 2022/OO49O ENGIE ELECTRABEL

- 07/03/2022 tot 3L/05/2022
- 0L/06/2022 tot 3L/08/2022
- 0t/09/2022 tot 30/LI/2022
- Afr, OL/ 72/202L tot 30/ LL/2022
- 0U07/2023 tot 28/02/2073

846,00
846,00
846,00

-30s,08
783,00

Elektrlciteit gemene delen H54 EAN 1446 3 015,92

0 Il 03 / 2022 tot 3t/ 0 5 / 2022
0 Il 06 / 2022 tot 3 t / oa / 2022
0 L I 09 / 2022 tot 30 / LL / 2022
Aft, OLIL2/202t tot 30/LL/2022
0 L / 0 L / 2023 tot 28/ 02/ 2023

9 1 2,00
9 I 2,00
9 1 2,00

-320,06

845,00

Elektriclteit gemene delen HS6 EAN 1316

- 07/03/2022 tot 37/os/2022
- AÍt.74/ L2/ 202t tot 22/ 06/2022
- 0t/07 /2022 toï 3t/08/2022
- 0t/09/2022 Eot 30/tL/2ozz
- Afr. 23/06/2022 tot 30/ 17/2022
- 07/L2/2022 tot 3t/L2/2022
- 0L/0t/2023 tot 3t/0L/2023
- 01/02/2023 tot 28/02/2023

3 260,94

249,00
248,25
249,00
249,00

29,68
1 1 2.00
1 1 2,00
I I 2,00

Elektriciteit gemene delen RCg.3 EAN 1485 1 360,93

612109 - Elektriciteit garages EAN 8473
t4/03/2022 rF 20?2/00015

. 74/04/2022 rF 2022/00042
L5/05/2022 iF 2022/00069
L4/06/2022 rF 2022/00086
74/07/2022 rF 2022/00t09
t5/08/2022 IF 2027/00t25
L4/09/2022 rF 2022/00353
L6/LO/2022 rF 2022/00384
t4/Lt/2022 rF 2022/00396
2e/tL/2022 rF 2022/004LI
L4/12/2022 rF 2022/00436
L5/0t/2023 rF 2022/00449
74/02/2023 rF 2022/00499

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECTRABEL

ENGIE ELECÏRABEL

- 0L/03/2022 r.ot 3L/03/2022
- 07/04/2022 ï.ot 30/04/2022
- 01/05/2022 rot 3L/05/2022
- 0t/06/2022 tot 30/06/2022
- 0L/ 07 / 2022 toï. 3 L / 07 / 2022
- 0L/0e/2022 tot 37/08/2022
- 0L/09/2022 tot 30/09/2022
- 07/t0/2022 tot 3L/10/2022
- 0L/LL/2022 tot 30/Lt/2022
- Aft, 27 / LL/ 2O2L tot 24/ rr / 2022
- 0U IZ/ 2022 r.ot 3r/ L2/ 2022
- 07/01/2023 tot 3t/ol/2023
- 0L/02/2023 tot 28/02/2023

346,00
346,00
346,00
346,00
346,00
346,00
346,00
346,00
346,00

-L 207,70
278,00
278,00
278,00

Elektricitelt garages EAN 8473 2 740,30

6121 10 Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435
ts/0s/2022 rF 2022/00064 ENGrE ELECTRABEL

03/07/2022 IF 2022100096 ENGIE ELECTRABEL

I5/OA/2022 IF 2022/OOt23 ENGIE ELECTRABEL

14/7I/2022 IF 2022/OO39L ENGIE ELECTRABEL

05/T2/2022 IF 2022/00422 ENGIE ELECTRABEL

74/12/2022 IF 2022/00433 ENGIE ELECTRABEL

t5/ot/2023 rF 2022100450 ENGIE ELECTRABEL

T4/02/2023 IF 2022/00497 ENGIE ELECTRABEL

- otl03/2022 tot 3L/05/2022
- Afr.L4/ t2/ 202L tot 22/ 06/2022
- 0t/07/2022 tot 3L/08/2022
- 0t/09/2022 tot 30/LL/2022
- Afr, 23/06/2022 tot30/LL/2022
- 0l/12/2022 tot 3L/I2/2022
- oL/01/2023 tot 3t/QL/2023
- 0t/02/2023 tot 28/02/2023

632,00
-t77,06
632,00
632,00

-29L,32
199,00
199,00
199,00

Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435

6I2L40 - Herstelling verlichtingi algemene delen
28/03/2022 IF 2022/00026 PLATTEAU PHILIPPE - Herstelling verlichting toilet aan de receptie
28/07/2022 IF 2022/00tll PLATTEAU PHILIPPE - Controle / herstellen verlichting blok D plus fietsen
17/IL/2022 IF 2022/00405 PLATTEAU PHILIPPE - verlichtlng blok A + garages
06/02/2023 IF 2022/00486 PLATTEAU PHILIPPE - Controle/herstellen elektrische poort

. 07/02/2023 IF 2022/00484 PLATTEAU PHILIPPE - Leveren & plaatsen verllchting Blok A bergingen

Herstelling verlichting: algemene delen 2 044t27

2 024,62

93,47
64,74

804,35
472,02
609,69

Elektriciteit 29 801,35

NV furo-ImmoAíclcdrirk i v,rr"l r-iit ()[qa nin]fi"ro syndic v2 -1. 5. í1, 0



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (0651.573.546)
Periode t 2O22 ( ll03l2022 - 28/02/2023 )

Rekening Datum Referentie Opmerking
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Totaal
(incl. BTW)

6140 - Brandvezekering
07/0512022 IF 2022/0007I VIVIUM BRUSSEL - 04/06/2022 tot en met 03106/2023 19 182,00

Brandvenekering 19 182,00

Brandverzekeri ng

6141 - Burgerlijke aansprakelijkheid
1311212022 IF 2022/0042A AG INSURANCE - Periode van 0I/07/2023 tot3L/12/2023

19 182,00

206,48

Burgerlijke aansprakelijkheid 206,48

6146 - Rechtsbljstand
08110/2022 rF

Burgerlijke aansprakelijkheid

2022/004L4 DAS verzekeringen - 09/10/2022 - 08/t012023

206,48

2 rBB,72

Rechtsbijstand 2 188,12

61491 - Schadegevallen
12103/2022 rF

3t/08/2022 rF

osl09/2022 rF

06/Lo/2022 81

2022/00073 BGN SLEUTELDIENST - Herstellen deur brasserie (stormschade)
2022/00358 Inghelbrecht Construct bvba - Balustrade na stormschade
2022100L37 Willaert Pieter - dakwerken - Herstellen stormschade dak
2022/ 00644 Schaderegeling / schadevergoedin g C202205539

Rechtsbijsta nd 2 t88,L2

L02,4L
1 0 16,40
9 722,35

10 554,85

Scha degeva llen 286,3 1

Schadegevallen : verzekerinq 286,3 1

6150 - Telefoon - internet - gsm

03/08/2022 lF
7L/08/2022 rF
71108/2022 rF

11108/2022 IF
rt/08/2022 rF

03/09/2022 rF
03ho/2022 rF

03/LL/2022 rF

03/t2/2022 rF
0310t/2023 rF
03102/2023 rF

TELENET Alg. Klantendienst - August 2022
Willemen Construct NV - Mel 2022
Willemen Construct NV - Juni 2022
Willemen Construct NV - Juli 2022
Willemen Construct NV - April 2022
ïELENET Al9. Klantendlenst - September 2022
TELENET Alg. Klantendienst - Oktober 2022
TELENET Alg. Klantendlenst - November 2022
TELENET Alg. Klantendienst - December 2022
TELENET Alg, Klantendienst - Januarl 2023
TELENET Alg, Klantendienst - Februari 2023

2022/00L29
2022/00rr8
2022/O0rr8
2022/00118
2022/09rt8
2022/00359
2022/00362
2022/00399
2022/00440
2022/0044t
2022/00476

L23,LT
10 1,2 5

101,2 5
106,02
10 1,25
106,0 1

10 6,01
10 6,01
10 6,0 1

106,0 1

106,0 1

Telefoon- internet-gsm 1 168,94

Telefoon- lnternet-gsm 1 168,94

61601 - Postzegels
28/02/2022 rF

3L/0312022 rF
3L/0s/2022 rF

30/06/2022 rF

3L/08/2022 rF

30/09/2022 rF

3L/12/2022 rF

2022/000t9 EURO IMMO
2022/00043 EURO IMMO
2022/00083 EURO IMMO
2022/00105 EURO IMMO
2022/00354 EURO IMMO
2022/00382 EURO rMMO

2022/00474 EURO IMMO

Portkosten
Portkosten
Portkosten
Portkosten
Portkosten
Portkosten
Portkosten

6,73
1,68

10,34
9,79
)AA

176,63
7,88

Postzegels 2L5,49

Administratiekosten syndlcus 215,49

12 1,00

61610 - Huur: gebruik vergaderzaal
07/04/2022 IF 2022/00034 COSMOPOLiTE - Huur zaal AV 07/04/2022

61611 - Drank vergaderingen
07/04/2022 IF 2022/00034 COSMOPOLITE - Drank AV 07/04/2022
07/04/2022 IF 2022/00035 COSMOPOLITE - Drank AV 07/04/2022

Huur: gebruik vergaderzaal 12 1,00

291,90
28,40

Drank vergaderingen 320,30

44t,30

6501 - Bankkosten zlchtrekenlng
0r/03/2022 B1

0L/04/2022 B1

02/05/2022 B1

01/06/2022 B1

0L/07/2022 B1

0L/08/2022 B1

07/09/2022 B1

0r/ro/2022 B1

2022/0000r
2022/00039
2022100279
2022/00254
2022/00272
2022/00547
2022/OO6t2
2022/00643

Bankkosten
Bankkosten
Bankkosten
Bankkostên
Bankkosten
Bankkosten
Ban kkosten
Ban kkosten

Afoedrukt vanuit Organinrnro syndic v23.5. 0,t)

Kosten vergaderingen

L2,76
t2,7 6

t2,76
r2176

12,76
72,76
12,76
L2,7 6

Í\l'1,/ ll:i"r tc - t Í) tÏ o
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Afrekening globaal, Detail factuur
cLARENHOF (06s1.s73.546)
Periode :2O22 ( t"/O312022 - 2A/O2/2O23 )

20/03/2023
Pagina: 6 / 6

Rekening Datum Referentie Opmerking

Totaal
(incl, BTW)

or/LU2O22 B1

07/r2/2022 B1

07/01/2023 B1

0t/01/2023 B1

0r/oz/2023 B1

2022/00674
2022/007t3
2022/0L277
2022/0t272
2022/0197s

Ba n kkosten
Ba n kkosten
Ba n kkosten
Ba n kkosten
Ba n kkosten

L2t76
12,76
0,15

12,76
L2,76

Bankkosten zichtrekenlng t53,27

Bankkosten zichtrekening L53,27

TOTALTTETT L53 927,78

7 Parkings ( 326,00 - 326,00 )

6Lo4L - Onderhoud garagepoort

O9/0t/2023 IF 2022/00453 Gconstructions - REF 2023/00091: herstelling poort garage
I3/OL/2023 IF 2022/00454 Gconstructions - Herstelling/nazlcht brandpoort: 10.01.2023 & 12,01.20

Onderhoud garagepoort 380,62

Schrijnwerken 380,62

133,9 1

246,7L

Parkings 380162

9 HONORARIA ( 107,00 - 107,00 )

613001 - Honoraria syndicus
28/02/2023 MB 2022/00097
2a/02/2023 MB 2022/OOO97
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/ooo97
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097
28/07/2023 MB 2022/00097
28/02/2023 MB 2022/00097

Euro Immo
Euro immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo
Euro Immo

Honora ria
Honora ria

Honora ria
Honora ria
Hon ora rla

Honoraria
Honora rla
Honora ria
Honora ria
Honora ria
Honora ria
Hon ora ria

03/2022
04/2022
o5/2022
06/2022
07/2022
08/2022
09/2022
t0/2022
L1/2022
72/2022
0L/2023
02/2023

L 878,92
r 878,92
7 878,92
t 878,92
1 878,92
t 878,92
L 878,92
t 878,92
L 878,92
L 878,92
r 878,92
t 878,92

Honoraria syndicus 22 547,04

Erelonen 22 547,04

HONORARTA 22 547tO4

Algemeen totaal 176 855,44

AiCcdf ilk.i v, !'1 iiit Orcnnintnro syn{Jic v23. 5.0, l) NV Ëuro-Immo



Actief passief balans
CLARENHOF (06s 1.573.s46)
Periode: 2022 (OI/O312O22 - 28/02/2023)

20/03/2023
Pagina: 1 ,/ 1

ACTIEF PASSIEF
400000 Klanten 199 919,34

r99 9r9,34

5 802116

4990

4999

Afrondingen

Kosten VZW Leledam

5 801,46

440 Levera nciers 41 565,70

41 565,70

Vorderingen en schulden op ten hoogste 1 jaar 4t 565,7O

61210 Elektriciteitalgemenedelen 783,96

783,96

Kosten 783,96

70I Voorschotten werkkapitaal 165 000,00

759 Dlverse financlële opbrengsten

165 000,00

11 2t2,50

7r!2t2,50

Opbrengsten t76 2t2,5O

Vorderingen en schulden op tên hoogste I Jaar 205 720,80

5521 Zlchtrekenlng 3 674,47

3 674,47

Gêldbeleggingen en llqulde middelen 3 674,47

61035 Overigonderhoudverwarmingsleidlngen

61036 Onderdelen verwarming en sanltalr op stock

6L49 Schadegevallenlverzekering

61499999 Wachtrekenlng correctie WILLEMEN

3 288,27

3 097,23

936,09

1 845,30

9 166,89

Kostên 9 166,89

Totaalr 218 562,1"6 Totaalt 218 562,16

Afgedrukt varlLrit Organim rno syndic v23. 5.0. 0 NV [ur0-ïnrn{)



J

CLARENHOF

HS:Hoogstraat 4 & 6/RS: Recollettenstraat 5,7,9 & 9a

862O NIEUWPOORT
065 1. 573,546

AÍrekenino - Periodez 2O23 ( L|O,3I2O23 '29 IO2/2O24 I

Privatief C0O.O4 (RSg/0003)
TOTALITEIT (7 2,00 / LO 000,00)

Onderhoud en kleine herstellingen gebouw, tuin en
omgeving
Onderhoudscontracten
Brandblustoestellen : Nazicht
Brandmelding en branddetectie
Onderhoud noodtra ppen/evacuatiewegen/rookkoepels
Vei ligheidssignalisatie/Noodverlichting
Keuring liften
Onderhoudscontract liften

. Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in
, onderhoudscontract

Noodtelefoon liften
Elektrische instal laties
Airco - luchtbehandeling
Overig onderhoud afvoeren, riolering en
pom pinsta llaties
Schoonmaak gebouw volgens contract
onderhoud tuinen en directe omgeving volgens
contract
Onderhoud daken
Onderhoud ventilatie
Deuren gemeenschap
Levering producten
Kosten recreatie (speelpleinen, tennis, fitness,
biljart,,.,)
Toezicht en bewaking
Water algemene delen
Zout voor waterverzachter
Elektriciteit algemene delen
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 0921
Elektriciteit gemene delen RC9.2 EAN 0BB4
Elektriciteit gemene delen RC5 EAN B40B
Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719
Elektriciteit wassalon EAN 8392
Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446
Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316
Elektriciteit gemene delen RC9.3 EAN 1485
Elektriciteit garages EAN 8473
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435: HerstellÍng verlichting: algemene delen
Bra ndverzekering
Burgerlij ke aansprakelijkheid
Rechtsbijstand
Schadegevallen
Telefoon - internet - gsm

Postzegels
Huur: gebruik vergaderzaal
Drank vergaderingen

Totaal Uw aandeel

229,90 1,66

31 800,62
3 003,58
6 989,49

487,29
919,08

3 099,04
LL 237,L0
5 553,05

228,96
2L,63
50,32

3,51
6,62

22,3L
80,91
39,98

609,84
96,20

L52,46
9 725,72

30 6L7,84
t3 740,24

90,75
440,49

3 473,70
208,94

L t20,02

r 645,26
3 922,23
r L02,07
-526,98

L 456,25
1 807,98
2 779,34
3 534,62

0,00
t 824,6Q
2 508,33

957,80
3 445,2L
2 608,2L

978,55
2t 256,90

207,58
2 366,86

-7 485,47
L 357,92

76,02
242,00
559,00

220,45
98,93

4,39
0,69
1,10

70,03

0,65
3,L7

25,0L
1,50
8,06

11,85
28,24

7,93
-3,79
t0,49
L3,02
20,Ot
25,45

0,00
L3,L4
18,06
6,90

24,8L
L8,78
7,05

153,05
L,49

t7,04
-53,90

9,78
0,55
Lt74
4,02



Diverse kosten
Ba nkkosten zichtrekening

r 053t92
463,03

7,59
3,33

HONORARIA ( 1,00/107,00)
Honoraria syndicus

I7L 736,58 1 236,50

24 075,00 225,00

24 075,00 225,OO

Kosten
BETALINGEN ( 1,00/1,00)

Afrekening vorige periode
18 / 04 / 2A23 Afrekening vorlge periode
t7 / tl / 2023 Provisie lopende kosten
22/0I/2024 Opvraging provisie - Clarenhof

195 811,58 1 461,50

1 058,79
-1 058,79

-216,00
-216,00

1 058,79
-1 058,79

-216,00
-216,00

-432,00 -432,00

BETALINGEN -432,00 -432,00

Totaal privatief C00.04 (RS9/0003)

Privatlef KBCOO.04

TOTALITEIT (2,00 / LO 000,00)
Onderhoud en kleine herstellingen gebouw, tuin efi
omgeving
Onderhoudscontracten
Brandblustoestellen : Nazicht
Brandmelding en branddetectie
Onderhoud noodtrappen/evacuatiewegen/rookkoepels
Veiligheidssigna I isatie/Noodverl ichtin g
Keuring liften
Onderhoudscontract I iften
Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in
on derhoud scontract
Noodtelefoon liften
Elektrische installaties
Airco - luchtbehandeling
Overig onderhoud afvoeren, riolering en
pompinstallaties
Schoonmaak gebouw volgens contract
Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens
contract
Onderhoud daken
Onderhoud ventilatie
Deuren gemeenschap
Levering producten
Kosten recreatie (speelpleinen, tennis, fitness,
biljart,...)
Toezicht en bewaking
Water algemene delen
Zout voor waterverzachter
Elektriciteit algemene delen
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 0921
Elektriciteit gemene delen RC9.2 EAN 0884
Elektriciteit gemene delen RCS EAN 8408
Elektrlciteit gemene delen RC7 EAN 9719
Elektriciteit wassalon EAN 8392
Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446
Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316
Elektriciteit gemene delen RC9.3 EAN 1485
Elektriciteit garages EAN 8473
Elektriciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435
Herstelling verlichting: algemene delen
Brandverzekering
Bu rgerlij ke aa nspra kelijkheid
Rechtsbijstand
Schadegevallen

1 029,50

Totaal Uw aandeel

22g,go 0,05

31 800,62
3 003,58
6 989,49

487,29
919,08

3 099,04
Lr 237,r0
5 553,05

6,36
0,60
t,4O
0,10
0,1B
0,62
2,25
L,LI

609,84
96,20

L52,46
9 725,72

30 6L7,84
t3 740,24

90,75
440,49

3 473,7O
208,94

L t20,02

r 645,26
3 922,23
L LO2,O7
-526,98

1456,25
1 807,98
2 779t34
3 534,62

0,00
t 824,60
2 508,33

957,80
3 445,2r
2 608,2l

978,55
21 256,90

207,58
2 366,86

-7 485,47

0,33
O,7B

o,22
-0,11
O,29
0,36
0,56
0,7t
0,00
0,36
0,50
0, 19

0,69
0,52
O,2O

4,25
O,O4

0,47
- 1,50

O,I2
O,o2

0,03
1,95

6,I2
2,75

O,O2

0,09
0,69
0,04
0,22



Telefoon - internet - gsm
Postzegels
Huur: gebruik vergaderzaal
Drank vergaderingen
Diverse kosten
Bankkosten zichtrekening

L 357,92
76,02

242,00
559,00

1 053,92
463,03

0,27
0,02
0,05
0,1 1

O,2L

0,09

L7t 736,58 34,35

Kosten

BETALINGEN (1,00/1,00)
Afrekening vorige periode
Ie/04/2023 Afrekening vorige periode
L7 / tL I 2023 Provisie lopende kosten
22/Ot/2024 Opvraging provisie - Clarenhof

L7t 736,58

22,L0
-22,rO
-6,00
-6,00

34,35

22,L0
-22,L0

-6,00
-6,00

- 12,00 -t2,oo

BETALINGEN -12,00 -L2,00

Totaal privatief K8C00,04

Totaal

22,35

1051,85

Te betalen
Situaïie op 29/02/2024

Aandeel in reservefonds

Aandeel in werkkapitaal

I 051,85

Totaal Betaald Te betalen

L 22L,OO L 221,00



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06s 1.573.s46)
Periode t 2O23 ( L / 03 | 2023 - 29 I O2l 2024 )

Rekening Datum Referentie Opmerking
Totaal

(incl. BTW)

04/04/2024
Paginat L | 7

I. TOTALITEIT ( 10 000,00 - 10 000,00 )

610 - Onderhoud en klelne herstellingen gebouw, tuin en omgeving
07/t2/2023 IF 2023100224 Dakwerken Schollter Denny - Werken na lekdetectie 229,90

Onderhoud en kleine herstellingen gebouw, tuin en omgeving 229,90

Onderhoud en kleine herstellingen gebouw, tuin en omgevlng

61000 - Onderhoudscontracten
L7/07/2023 IF 2023/00110 CARO Technology BV - Onderhoudscontract Caro Care - Residentie Clare
3l/0U2024 IF 2023/00257 CARO Technology BV - Herstel extenstemodule buiten
3l/0U2024 IF 2023100258 CARO Technology BV - Wandplaat + touch screen

229,90

29 363,93
1 073,18
1 363,51

Onderhoudscontracten 31 800,62

610011 - Brandblustoestellen: Nazicht
28/03/2023 IF 2023/00030 AQUAFLAM NV - Nazicht brandblussers & haspels
20/02/2024 IF 2023/00270 AQUAFLAM NV - Controle btusapparaten en haspels

6 683,63
305,86

t 447,97
1 561,61

Brandblustoestellen:Nazichl 3003,58
61004 - Brandmelding en branddetectie

24/70/2023 IF 2023100185 Arcom - Onderhoud rookventilatie
3l/L0/2023 IF 2023/00207 Arcom - Back up batterij

Brandmelding en branddetectie

61006 - Onderhoud noodtrappen/evacuatiewegen/rookkoepels
7l/08/2023 IF 2023/007L5 AIB-VINCOTTE - Keuring rookkoepets

Onderhoud noodtrappen/evacuatiewegen/rookkoepels

61007 - Veiligheldssignalisatie/Noodverllchttng
17/08/2023 IF 2023/00L16 AIB-VINCOTTE - Keuring nood-/veiligheidsverltchting

487,29

9 19,08

Vell ighe idsslgna lisatie/Noodverl ichting 9 19,08

Brandbeveiliging 43 200,06

61010

6 989,49

487,29

Keurlng liften
23/05/2023
30/t0/2023
22/OL/2024

IF
IF
IF

2023/00065 AIB-VINCOTTE - Periodieke keuring
2023/00186 AIB-VINCOTTE - Perlodieke keuring
2023/00245 AIB-VINCOTTE - Periodieke keuring

1013,41
| 013,4r
| 072,22

61011 - Onderhoudscontract liften
25/0L/2023 rF

25/Ot/2023 rF

25/01/2023 rF
25/01/2023 rF

2s/01/2023 rF

25/0112023 rF
25/01/2023 rF

0u08/2023 rF

3t/08/2023 rF

61013 - Noodtelefoon liften
jLl12/2023 rF

2023/00001
2023/00002
2023/00003
2023/00004
2023/00005
2023/00006
2023/00007
2023/00109
2023/00135

1 809,48
1 387,53
1 387,53
1 820,08
t 324,22
I 397,99
1 350,51

t01,64
658,12

Keuring liften 3 099,04

COOPMAN ORONA NV - 0L/oI/2023 to 3Ll 12/2023
COOPMAN ORONA NV - 01/01/2023 to 3L/ L2/2023
COOPMAN ORONA NV - 01/0I/2023 to 3L/ 12/2023
COOPMAN oRONA NV - 01/01/2023 to 3L/ t2/2023
COOPMAN ORONA NV - 07/Ol/2023 to 3I/ 12/2023
COoPMAN oRONA NV - 0!01/2023 to 3L/ L2/2023
COOPMAN oRoNA NV - 01/01/2023 to 3t/ t2/2023
VEROLIFT - Slm box abonnement: 0I/08/2023 - 37/07/2024
VEROLTFT - 0r/ 08/2023 - 3r/07 /2024

Onderhoudscontractliften 17237,L0

Onderhoud en herstellingen liften nlet begrepen in onderhoudscontract

2023/00215 M2M rec - 0L/L2/2023 - 30/Itl2024

5 553,0s

609,84

Noodtelefoon liften 609,84

Liften

61012 - Onderhoud en herstellingen liften niet begrepen in onderhoudscontract
16/05/2023 IF 2023/00066 COOPMAN ORONA NV - Herstellen hljskabels & verlichting
28/09/2023 IF 2023/00t55 COOPMAN ORONA NV - Vervangen prlntplaat
04/ll/2023 IF 2023/00187 Grifotra - Wegpompen water uit liftput
13/Ll/2023 IF 2023/00t92 COOPMAN ORONA NV - Vervangen sleutelschakelaar
2L/Il/2023 IF 2023/00209 COOPMAN ORONA NV - Herstel verlichtlng schacht
27/Lt/2023 IF 2023/002L3 COOPMAN ORONA NV - Batterijen vervangen
20/L2/2023 IF 2023/00229 COOPMAN ORONA NV - Vervangen hiJskabels

2 565,9ï
r40,82
751,25
730,23
734,30
322,32

2 108,22

6102 - Elektrlsche installaties
26/06/2023 IF 2023/00090 PLATTEAU PHILIPPE - Controle aansluiting zonnepanelen Blok C

Elektrlsche insta llaties

61026 - Alrco - luchtbehandellng
L6106/2023 IF 2023100085 MORLITERM - Lekkende airco fitness

20 499,03

96,20

96,20

152,46

Aílt ed ru kt va n u i t 0 r.cj a n i n1 nl o sy n d i c v 24. 5. 0. 0

Airco - luchtbehandeling L52,46

I\V l:ur0-lrnmo



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06s1.s73.546)
Periode : 2O23 ( L/O3/2O23 - 29/02/2024 )

Rekening Datum Referentie Opmerking

04/0412024
Pagina:2 / 7

Totaal
(incl. BTW)

Elektrische installaties

61037 - Overig onderhoud afvoeren, riolering en pompinstallaties

L4/03/2023 IF 2023/00022 MORLITERM - Nazicht lekkage in berging - Verluchting B blok
14/03/2073 IF 2023/00022 MORLITERM - Vernieuwen 2 defecte pompen -1

L5/07/2023 IF 2023/00104 Grifotra - Reinigen pompputten en dompelpompen
13/08/2023 IF 2023/00120 Grifotra - Herstellen pomp blok B na interventie Spruytte
78/08/2023 IF 2023/00118 MORLITERM - Nazicht pomp door lek - Verstopping
13/L0/2023 MB 2023100036 Kosten niet aanvaard door bouwheer - Vervangen 2 circulatiepompen (IF

13/lO/2023 MB 2023/00036 Kosten niet aanvaard door bouwheer - Vervangen vlotter RW pomp (IF2
73/lO/2023 14B 2023/00036 Kosten niet aanvaard door bouwheer - Herstellen afvoerbuis (lF2OZt/00
t3/L0/2023 IYB 2023100036 Kosten niet aanvaard door bouwheer - Defecte regenwaterpomp Í.F202t/
t3/70/2023 MB 2023100036 Kosten niet aanvaard door bouwheer - Onstoppen algemene afvoeren (I
t3/L0/2023 MB 2023100036 Kosten niet aanvaard door bouwheer - Ontstoppen afvoeren

0BllI/2023 IF 2023/00t90 Grifotra - nazicht afvoeren en rooflng maar alles was vrij
tI/tL/2023 IF 2023/O0tgL Grifotra - Ledigen liftput blok c
t7/tl/2023 IF 2023/OOL94 MORLITERM - Vervangen circulatiepomp
2I/rt/2023 IF 2023/0O2Ll Grifotra - Relnigen afvoeren
30/72/2023 IF 2023/00234 SPRUTTIE RUIMDIENST BVBA - Ontstoppen afvoerbuis
30/12/2023 IF 2023/00235 SPRUTTI-E RUIMDIENST BVBA - Ontstoppen algemene afvoerbuis
30/L2/2023 IF 2023/00236 SPRUY'I-rE RUIIYDIENST BVBA - Ontstoppen afvoerbuis
30/L2/2023 IF 2023/00237 SPRUYTrE RUIMDIENSï BVBA - Ontstoppen afvoerbuis
27/02/2024 IF 2023/00274 [4ORLITERM - Verstopping C-blok assistentie Spruytte

Overig onderhoud afvoeren, riolering en pompinstallaties I725,72

Sanitair en verwarming 9 725,72

61050 - Schoonmaak gebouw volgens contract
06/03/2023 IF 2023/0O0LL Happy Spons
13/04/2023 IF 2023/00084 Happy Spons
04/05/2023 IF 2023/O0O4B Happy Spons
t7/06/2023 IF 2023/OOO83 Happy Spons
06/07/2023 IF 2023/00095 Happy Spons
t8/08/2023 IF 2023/00133 Happy Spons
LL/O9/7073 IF 2023/00t44 Happy Spons
30/09/2023 IF 2023100159 Happy Spons
tL/tt/2023 IF 2023/00208 Happy Spons
26/03/2024 IF 2023/OOz77 Happy Spons

Schoonmaak gebouw volgens contract 30 6L7,84

- Onderhoud
- Onderhoud
- Onderhoud
- Onderhoud
- Onderhoud
- Onderhoud
- Onderhoud
- Onderhoud
- Onderhoud
- Onderhoud

2 296,58
2 296,58
2 296,58
3 058,88
2 296,58
2 296,58
2 296,58
2 296,58
2 296,58
9 186,32

248,66

213,87
2 247,82

t52,46
15 1,25

I 18,58
L L64,02

483,40
95,40

1 I 5,56
580,80
338,80

90,7s
18 1/ 50

7 492,5t
108,90
38 1,1 5

550,55
38 r,1 5
550,55
326,70

02/2023
03/2023
04/2023
05/2023 + balustrades
06/2023
07/2023
08/2023
09/2023
L0/2023
LL/23 - 02/24

Schoonmaak en hulsvuilverwerklng

61060 - Onderhoud tuinen en directe omgeving volgens contract
22/04/2023 IF 2023/00044 DEWYSE KURT - Tuinonderhoud 01,2023 - 04,2023
30/06/2023 IF 2023100105 DEWYSE KURT - Tuinonderhoud 05,2023 - 06,2023
20/tO/2023 IF 2023/00t82 DEWYSE KURT - Tuinonderhoud 07.2023 - 09,2023
31/rr/7073 IF 2023/OO23L DEWYSE KURT - Tuinonderhoud 10.2023 - L2.2023

Onderhoud tulnen en directe omgeving volgens contract L3 740,24

30 6t7,84

4 183,96
2 091,99
3 736,56
3 727,73

61073 - Onderhoud daken
25/06/2023 IF

t2/12/2022 rF

23/03/2023 rF

t2/05/2023 rF
20/05/2023 rF

30/06/2023 rF

27/OB/2023 rF

08/09/2023 rF

20170/2023 rF
25/t0/2023 rF

0s/12/2023 rF

03/0t/2024 rF
t8/07/2024 IF

Tuinen, parkings en wegen

2023100089 Grifotra - Nazicht daken en verwijderen meeuwennesten

Onderhoud daken

L3 740,24

90,75

67074f - Onderhoud ventilatie
t3/07/2023 IF 2OZ3/OOO94 MORLITERM - Onderhoud ventilatie

610761 - Deuren gemeenschap

90,7 5

440,49

Onderhoud ventilatie 440,49

308,55
560,69
317,81
tsa,76
342,72

78,65
332,rt

85,31
268,67
47L,49
274,47
274,47

2023/002t2
2023/00032
2023/0005 1

2073/00064
2023/00706
2023/00134
2023/00t43
2023/00t77
2023/00rBL
2023/00223
2023/00232
2023/00242

Dormakaba - Nazicht automatische deur hoofdingang
Dormakaba - Vervangen bewegingssensors
Dormakaba - Blok Dl herstellen pompen draaideuren
BGN SLEUTELDIENST - Herstellen deurklink trappenhal
CARO Technology BV - Deurhendel onthaal
Grlfotra - Herstellen deurlijst
Dormakaba - Herstellen deur D blok
BGN SLEUTELDIENST - Herstellen deurlijst en pomp -1 blok A
Dormakaba - Herstellen draaideur
Gconstructions - Herstellen automatische deuren met badge
Dormakaba - Herstel draaideur
Dormakaba - Interventie draaideur

Deuren gemeenschap 3 473,70

NV Ëuro-lmmo.fi ir.j cd r ir l<i" rr a n u i t l) rq a n r 

',l1 
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Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06s1.s73.s46)
Periode t 2023 ( r/$12O23 - 29/O2/2O24 )

Rekenlng Datum Referentie Opmerking

04/04/2024
Paginat 3 / 7

Totaal
(incl. BTW)

61083 - Levering producten
22/t2/2022 IF 202310007L QSALT - Gekorreld wegenzout

Onderhoud bouwwerken 4 004,94

208,94

Levering producten 208,94

Deuren Totaliteit

61092 - Kosten recreatie (speelpleinen, tennis, fitness, biljart,...)
29/02/2024 MB 2023/00068 Facturen Roblo Services - herstel fitnesstoestellen - Facturen Roblo Servi

208,94

1 120,02

Kosten recreatie (speelpleinen, tennis, fitness, biljart,,,.) f 720,02

61093 - Toezicht en bewaking
3t/03/2023 rF
31/0s/2023 rF

37/07/2023 rF

30/11/2023 rF

37/72/2023 rF
01/0t/2024 rF
3t/0t/2024 rF

2023100045
2023/00076
2023/00113
2023/00226
2023100240
2023/00239
2023/00249

Securitas (interventies) - Interventles na alarm 03/2023
Securitas (lnterventies) - Interventie na alarm
Securitas (lnterventies) - ïnterventie na alarm
Securitas (interventies) - Interventies na alarm tL/2023
Securitas (interventies) - Interventies na alarm t2/2023
SECURITAS ALert Services (onderhoudscon tract) - 0 ! OI / 2024
Securitas (interventies) - interventles na alarm 0I/2024

3r/12/

19 3,56
60,49
60,49

19 3,56
193,56
689,55
254,05

Toezicht en bewaking I 645t26

Diversen 2 765tZA

61201 Water algemene delen
02/06/2023 rF 2023/00067
02/06/2023 rF 2023/00068
02/06/2023 rF 2023/00069
t2/ro/2023 rF 2023/00163
12/10/2023 rF 2023/00764
L2lL0/2023 rF 2023/0016s
12/to/2023 rF 2023/00166
L2/tO/2023 rF 2023/00767
t2/L0/2023 rF 2023/00168
12110/2023 rF 2023/00169
L3lr0/2023 tF 2023/00160
ITILO/2023 rF 2023/00176
09102/2024 rF 2023/00267
09/02/2024 rF 2023100268
09/02/2024 rF 2023/00269
29/02/2024 MB 2023/00050

LW,V,A. (AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - regenput
I.W,V.A. (AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - AD RS 5

I,W,V,A. (AQUADUIN) - Voorschot waterverbruik - brandlelding
I,W,V,A, (AQUADUIN) - Afr.lz/ 10/22-71/10/23 - Brandleiding
I.W.V.A. (AQUADUIN) - Afr.12/10/22-11/10/23 - AD RS 5

I.W.V.A. (AQUADUIN) - Afr.tz/10/22-It/10/23 - AD HS 4
I,W.V,A. (AQUADUIN) - Afr.L2/Lol2Z-ll/IO/23 - Regenput C

I,W.V.A. (AQUADUIN) - Afr,L2/10122-ll/L0/23 - Wassalon
I,W.V.A, (AQUADUIN) - Afr.t2/70/22-ll/LO/23 - Brandlelding
I.W.V.A. (AQUADUIN) - Af r. L2/ 70 / 22- t I/ I0 / 23 - T utn
I.W.V.A. (AQUADUIN) - Afr.I2ltol22-Lt/10/23 - AD RS 7

I.W.V,A, (AQUADUIN) - AÍr.12/10/22-IL/to/23 - AD RS 9

i.W.V.A. (AQUADUIN) - Voorschotfactuur - Brandleiding
LW.V.A, (AQUADUIN) - Voorschotfactuur - AD RS 5
LW.V.A. (AQUADUIN) - Voorschotfactuur - regenput
Kosten ten laste VZW Leiedam

1 1 2,58
2t7,88

96,32
690,07
309,23
11 1,31
t32,90
272,25
553,53
189,8 1

468,25
378,52
240,22
273,83
t47,78

-2t2,25

6t202 - Zoul. voor waterverzachter
19/06/2023 IF 2023/00087 QSALT - 1 palet zout voor waterverzachter
25/0L/2024 IF 2023/00266 QSALT - Tabletten waterverzachter

Water algemene delen 3 922,23

504,33
597,74

Zout voor waterverzachter I L02,07

61210 - Elektriciteit algemene delen
29/02/2024 MB 2023/00075 Elektrlclteit algemene delen

612101 - Elektriciteit gemene delen RCg.1 EAN 0921
14/03/2023 IF 2O23IOOOI9 ENGIE ELECTRABEL

16/04/2023 rF 2023/00039 ENGIE ELECTRABEL

L4/05/2023 rF 2023/00059 ENGIE ELECTRABEL

14106/2023 rF 2023100081 ENGIE ELECTMBEL
L6/0712023 rF 2023/00098 ENGIE ELECTMBEL
L5/08/2023 rF 2023/OOt28 ENGrE ELECTRABEL

t4/09/2023 IF 2023/00147 ENGrE ELECTRABEL

74/t0/2023 IF 2023/00L72 ENGIE ELECTRABEL

14/Lt/2023 rF 2023/00202 ENGrE ELECTRABEL

06/L2/2023 rF 2023/002t8 ENGIE ELECTMBEL
14/02/2024 rF 2023100254 ENGrE ELECTMBEL

612L02 - Elektricitelt gemene delen RC9.2 EAN 0884
L4/0312023 rF 2023/00016 ENGIE ELECTRABEL

L6/04/2023 rF 2023/00040 ENGIE ELECïRABEL

t4/05/2023 IF 2023/00053 ENGIE ELECTRABEL

L4/06/2023 IF 2023/00079 ENGTE ELECTRABEL

L6/07/2023 rF 2023/00097 ENGrE ELECTRABEL

Elektriciteit algemene delen -526,98

Water 5 024,30

-526,98

0 L / 03 / 2023 tot 3 L I 03 / 2023
0 I/ 04 / 2023 ror 30 / 04 / 2023
0 Il 05 / 2023 tor 3 L / as / 2023
0 L/ 06 / 2023 tot 30 / 06 / 2023
0 rl 07 / 2023 |.3r. 3 U 07 / 2023
0 L/ 08 / 2023 |.3r. 3 L/ 08 / 2023
0L / 09 / 2023 rot 30 / 09 / 2023
0t/ to/2023 toï.3t/ tol2o23
0L/ tt/2023 rot 30/ rt/2023
out2/2022 - 30/Lt/2023
0 tl 0 L I 2024 - 29 / 02/ 2024

2 13,00
2 1 3,00
2 1 3,00
2 1 3,00
125,00
125,00
12 5,00
12 5,00
1 2 5,00
464,75
444,00

Elektriclteit gemene delen RC9.1 EAN 0921 L 456,25

- 0L/03/2023 tot 31/03/2023
- O Ll 04 / 2023 tot 30 / 04 / 2023
- o U 05 / 2023 tot 3 tl 05 / 2023
- 01/06/2023 tot 30/06/2023
- 0 t/ 07 / 2023 |or. 37/ 07 /2023

Afgedrukt vanuit Oroaninrmo syndic v24.5.0.0

187,00
187,00
tB7,00
187,00
1 2 5,00

NV [ur()-lmino



Afrekening globaal, Detail factuur
cLARENHOF (06s1.s73.546)
Periode : 2O23 ( t/O312023 - 29102/2024 )

Rekening Datum Referentie Opmerking

04l04l2024
Paginaz 4 / 7

Totaal
(incl. BTW)

ts/0812023
t4/09/2023
14/L0/2023
t4/tt/2023
06/L2/2023
t4/02-/2074

2023/00L22
2023/0OL4s
2023/00175
2023/0020r
2023/00221
2023/002s1

ELECTRABEL

ELECTRABEL

ELECÏRABEL

ELECÏRABEL
ELECTRABEL

ELECTRABEL

IF
IF
IF
IF
IF
IF

ENGIE

ENGiE

ENGIE

ENGIE

ENGIE

ENGIE

12 5,00
12 5,00
125,00
125,00
-62,02
497,00

- o!/08/2023 tot 31/08/2023
- 0t/09/2023 tot 30/09/2023
- 0 7 / Io / 2023 tot 3L/ L0 / 2023
- 0L / LL / 2023 rot 30 / rr / 2023
- 0t/L2/2022 - 3o/tt/2023
- ot/ot/2024 - 29/02/2024

Elektricltelt gemene delen RC9.2 EAN 0884 I 807,98

612103 - Elektriciteit gemene delen RC5 EAN 8408
T4/03/2023 IF 2023/OOO18 ENGIE ELECTRABEL

T6/04/2023 IF 2023lOOO3B ENGIE ELECTRABEL

L4/05/2023 IF 2023/00056 ENGIE ELECTRABEL

T4/06/2023 IF 2023/OOOB2 ENGIE ELECTRABEL

L6/07/2023 IF 2023/OO7OO ENGIE ELECTRABEL

L5/08/2023 IF 2023/OOL26 ENGIE ELECTRABEL

T4/09/2023 IF 2023/00146 ENGIE ELECTRABEL

14/LO/2023 IF 2023/OOT7O ENGIE ELECTRABEL

74/L7/2023 IF 2023/00L96 ENGIE ELECTRABEL

T4/02/2024 IF 2023/00262 ENGIE ELECTRABEL

tB/02/2024 IF 2023/00265 ENG]E ELECTRABEL

6|ZLO4 - Elektriciteit qemene delen RC7 EAN 9719
L4/05/2023 rF 2023/00052 ENGIE ELECïRABEL
75/08/2023 rF 2023/01t2t ENGrE ELECTRABEL

L4/tt/7023 rF 2023/00203 ENGIE ELECTRABEL

74/02/2024 IF 2023/00267 ENGIE ELECTRABEL

612105

612106 - Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446
t4/05/2023 IF 2023/OOO57 ENGIE ELECTRABEL

r5/0e/2023 IF 2023/00124 ENGIE ELECTRABEL

L4/rL/2O23 rF 2023/OOL98 ENGrE ELECTRABEL

06/12/2023 IF 2023/OO2t7 ENGIE ELECTRABEL

14/02/2024 IF 2023/00253 ENGIE ELECTRABEL

612707 - Elektriciteit gemene delen HS6 EAN 1316
L4/05/2023 IF 2023/00055 ENGrE ELECTRABEL

15/0812023 rF 2023/00125 ENG]E ELECTRABEL

r4/tt/2023 rF 2023/00t99 ENGIE ELECTRABEL

06/L2/2023 IF 2023/00222 ENGIE ELECTRABEL

L4/02/2024 IF 2023/00252 ENGIE ELECTRABEL

612108 - Elektriciteit gemene delen RCg.3 EAN 1485
T4/03/2023 IF 2023/OOO2L ENG]E ELECTRABEL

t6/04/2023 rF 2023/0004L ENGIE ELECTRABEL
t4/05/2023 IF 2023/00054 ENGrE ELECTRABEL
14/06/2023 IF 2023/00077 ENGIÊ ELECTRABEL

16/07/2023 rF 2023/00099 ENGIE ELECTRABEL

t5/08/2023 rF 2023/00t23 ENG]E ELECïRABEL
L4/09/2023 rF 2023/00t48 ENGIE ELECTRABEL

14/IO/2023 ]F 2023/OOI74 ENGIE ELECTRABEL

74/LT/2023 IF 2023/OO2O5 ENGIE ELECTRABEL

o6/L2/2023 IF 2023/00216 ENGrE ELECTRABEL
T4/02/2024 IF 2023/OO25O ENGIE ELECTRABEL

6LZL09 - Elektriciteit garages EAN 8473
14/03/2023 rF 2023/00077
16/04/2023 rF 2023/00043
L4/05/2023 rF 2023/0006t
L4/06/2023 rF 2023100080

0 t / 03 / 2023 tot 3L / 03 / 2023
0 L/ 04 / 2023 tor 30 / 04 / 2023
0 t/ 05 / 2023 ror 3 7/ 0s / 2023
0 Ll 06 / 2023 t ot 30 / 06 / 2023
0 L / 07 / 2023 tot 3L / 07 / 2023
0 t / 08 / 2023 tot 3L/ 08 / 2023
o 1 / 09 / 2023 tot 30 / 09 / 2oz3
o t / L0 / 2023 rot 3L/ Lo / 2023
AÍr, 25/LL/2022 tot L2/Lt/2023
0L/ L2/2023 - 29 /02/2024
L3 / 7L / 2023 tot 12 / 02 / 2024

255,00
255,00
255,00
255,00
L77,00
L77,00
177 t00
L77,00

-206,L7
609,00
648,5 1

ElektrÍciteit gemene delen RCs EAN 8408

- 0 7 / 03 / 2023 tot 3 tl 05 / 2023
- O t / 08 / 2023 tot 3t / OB / 2023
- Aft,25/It/2022 tot r2lL7/2023
- otl12/2023 - 29/02/2024

2 779,34

1 323,00
757,00
426,62

1 028.00

Elektriciteit gemene delen RC7 EAN 9719 3 534,62

Elektriciteit wassalon EAN 8392
14/0s/2023 IF 2023/00058 ENGIE ELECTRABET - 0t/03/2023 tot 31/05/2023
7s/08/2073 IF 2023/oot3o ENGIE ELECTRABEL - ot/08/2023 tot3t/08/2023
t4/Lt/7023 IF 2023/00L95 ENGIE ELECTRABEL - Afr. 25/Lt/2022 toï L2/7L/2023
t4/02/2024 rF 2023/00264 ENGrE ELECTRABEL - OL/12/2023 - 29/02/2024
2s/02/2024 IF 2023/0027s ENGIE ELECTRABEL - t3/LL/2023 tot 18/02/202.4
29/02/2024 MB 2023100050 Kosten ten laste VZW Leledam

1 1 0,00
90,00

275,68
130,00
39,29

-644,97

Elektriciteit wassalon EAN 8392 0,00

783,00
5 19,00
5 19,00

-539,40
543,00

- 0 t / 03 / zo23 tot 3t/ 0s / 2023
- 0 t/ 08 / 2023 tot 3 Ll 08 / 2023
- 01109/2023 tot 30/ 7L/2023
- oL/12/2022 - 30/tL/2023
- otl0L/2024 - 29/02/2024

Elektriciteit gemene delen HS4 EAN 1446 L 824,60

- o I / 03 / 2023 tor 3t/ 05 / 2023
- 0L/08/2023 rot 3L/08/2023
- 0 L / 09 / 2023 tot 30 / tL / 2023
- 0t/t2/2022 - 30/Lt/2023
- 0L/01/2024 - 29/02/2024

845,00
560,00
560.00

-153,67

697,00

Elektricitelt gemene delen HS6 EAN 1316 2 508,33

- 0 tl 03 / 2023 tot 3 Ll 03 / 2023
- 0 I/ 04 / 2023 tot 30 / 04 / 2023
- 07/0s/2023 tot 3tl05/2023
- 0I / 06 / 2023 tor. 30 / 06 / 2023
- 0t/ 07 / 2023 ï.ot 3 t / 07 / 2023
- 0L/08/2023 tot 3L/08/2023
- 0L/09/2023 tot 30/09/2023
- 0 L / L0 / 2023 tot 3 t/ t0 / 2023
- 0L/ It/2023 tot 30/ LL/2023
- 01/12/2022 - 30/LL/2023
- 0L/0L/2024 - 29/02/2024

1 1 2,00
1 1 2,00
1 12,00
1 12,00
89,00
89,00
89,00
89,00
89,00

-2r8,20
283,00

Elektriciteit gemene delen RC9.3 EAN 1485 957,80

ENGIE ELECTRABEL - 01/03/2023 tot3t/03/2023
ENGIÊ ELECTRABEI - 0t/04/2023 tot30/04/2023
ENGIE ELECTRABEL - 0L/05/2023 tot3L/05/2023
ENGIE ELECTRABÊL - 0L/06/2023 ïot30/06/2023

278,0Q

278,00
278t00
278,00

A,'c;ed rul<i vailLrit Ol qilírint nro synclic v24, 5.0. l) NV Euro-Immo



Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (0651.s73.546)
Periode z 2o23 ( Il 03/ 2023 - 29 | O2l 2024 )

Rekening Datum Referentie Opmerking

04/04/2024
Pagina;,S / 7

Totaal
(incl. BTW)

t6/07/2023 rF

15/08/2023 rF
14/0912023 rF

14/t0/2023 rF

t4/1112023 rF

14/02/2024 rF

2023/ 00102 ENGrE ELECTMBEL

2023 / OO L27 ENGIE ELECTRABEL

2023/ OOT49 ENGIE ELECTRABEL

2023/0077 | ENGrE ELECTMBEL
2O23IOOI97 ÊNGIE ELECTRABEL

2023 / 00263 ENGrE ELECïRABEL

- 0 7 / 07 / 2023 tot 3 U 07 / 2023
" 0V0e/2023 tot 31/08/2023
- 0 Il 09 / 2023 tot 30 / 09 / 2023
- 07/ 10i2023 tot 3I/ 7012023
- Afr, 25/ tt/2022 tot I2l II/ 2023
- 0r/t212023 - 29/02/2024

208,00
208,00
208,00
208,00
601,21
900,00

Elektriciteit garages EAN 8473 3 445,2I

612110 -

6146 - Rechtsbíjstand
74/09/2023 rF

Elektrlciteit gemene delen RC9.1 EAN 8435
t4/03/2023 rF 2023/00020 ENGIE ELECTRABEL

16/04/2023 rF 2023/00042 ENGrE ELECTRABEL

14/05/2023 rF 2023100060 ENGrE ELECTRABEL

14/06/2023 rF 2023100078 ENGrE ELECTRABEL

L6/07/2023 IF 2023/00L0t ENGIE ELECTRABEL

T5/08/2023 IF 2023/OOT29 ENGIE ELECTRABEL

14/09/2023 rF 2023/O0L5L ENGrE ELECTRABEL

L4/L0/2023 IF 2023/00173 ENGrE ELECïRABEL
t4/r7/2023 rF 2023/00200 ENGIE ELECïRABEL
06/12/2023 rF 2023/002t9 ENGIE ELECTRABEL

L4/02/2024 rF 2023/00255 ENGrE ELECTRABEL

0 L/ 03 / 2023 tot 3 I / 03 / 2023
0L/ 04 / 2023 tot 30 / 04 | 2023
0 Ll 05 / 2023 tot 3 t / 05 / 2023
oL/ 06/2023 tot 30/06/2023
0t / 07 / 2023 tot 3 L / 07 / 2023
0 Ll 08 / 2023 tot 3 t/ 08 / 2023
oI/09 /2023 tot 30/09/2023
OI/ LO/2023 tot 3L/ 10/2023
0L/ tL/2023 rot 30/ 1t/2023
o Ll 12/ 2022 - 30 / rL I 2.023
0r / 0 L / 2024 - 29 / 02/ 2024

199,0 0
199,00
199,00
199,00
158,00
158,00
158,00
158,00
158,00
349,2L
673,00

Elektricltelt gemene delen RC9.1 EAN 8435

612140 - Herstelling verllchting: algemene delen
18/08/2023 IF 2023/00177 PLATTEAU PHILIPPE - Controle / herstellen verlichting traphall Blok B

13/10/2023 MB 2023100036 Kosten niet aanvaard door bouwheer - Herstellen verllchting (IF2021100
13/10/2023 MB 2023/00036 Kosten niet aanvaard door bouwheer - Herstellen verlichting IF202t/000
L3/L7/2023 IF 2023/00t93 PLATTEAU PHILIPPE - Controle / ultzoeken kortsluiting / herstellen verlic

Herstelling verlichtingi algemene delen 978,55

Elektriciteit

2 608,2r

296,63
329,75
2BO,BB

7ï,29

6140 - Brandvezekering
06/os/2023 rF 2023/00062 VTVTUM BRUSSEL- 04/06/2023 - 03/06/2024

2L 373,9t

21 256,90

Brandverzekering 21 256,90

6141 - Burgerlijke aansprakelijkheid
17/01/2024 rF 2023/00244 AG TNSURANCE - 01/0t/2024 - 3t/t212024

Bra ndverzekering 21 756,9A

207,58

BurgerlUke aansprakelijkheid 207,58

Burgerlijke aansprakelijkheid

2023/00L50 DAS verzekerlngen - 08/IO/2023 - 08/10/2024

207,58

2 366,86

Rechtsbijstand 2 366,86

61491 - Schadegevallen
28/02/2023 rF

08/03/2023 iF
03/04/2023 B1

3r105/2023 rF

L6/06/2023 B1

20 23l000 1 s

2023/00073
zoz3/00L75
2023/00072
2023/00398

Derudder Cleaning - Ledigen en reinigen van pomput C202308164
Grifotra - Opkuisen wateroverlast C202306638
Schadergeling C202308164
Grlfotra - Legen liftput met waterstofzuiger C202306638
Schaderegeling C202306638

Rechtsbijstand 2 366,86

853,05
18 1,50

-3 033,36
10 1,64

-5 588,30

Schadegevallen -7 485t47

Schadegevallen:verzekering -7485,47

6150 - Telefoon - internet - gsm

03/0312023 rF

03/04/2023 rF

03/0s/2023 rF

03/06/2023 rF

03/07/2023 rF

03/08/2023 lF
03/09/2023 rF

03/t0/2023 rF

03lLt/2023 rF

30/03/2024 rF

30/03/2024 rF

2023/000L2
2023100033
2023/00049
2023100075
2023/00096
2023/00rt2
2023/00r40
2023100 158
2023100 188
2023/00278
2023/00279

TELENET AIg,

TELENET Alg.
TELENET AIg.
TELENET Alg.
TELENET Al9.

TELENET Alg.
TELENET Alg,

TELENET Alg.

TELENET AIg.
TELENET Alg.
TELENET Al9.

106,0 1

1 16,0 1

10 6,0 1

106,0 1

rr2,36
I12,36
1t2,36
It2,36
tLz,36
224,72
L37,36

Klantendienst - 03/2023
Klantendienst - 04/2023
Klantendlenst - 05/ 2023
Klantendienst - 06/2023
Klantendienst - 07 /2023
Klantendienst - 08/2023
Klantendlenst - 09/2023
Klantendlenst - L0/ 2023
Klantendienst - Lt/ 2023
Klantendienst - 12/23 & 0I/24
Klantendienst - 02124

Telefoon - lnternet - gsm I 357,92

Afoedrukt vanuit Orqaninïïo syndic v24.5.0.0

Telefoon - internet - gsm 1 357,92

l\\/ l:rrr{]'íÍnil)c)
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Afrekening globaal, Detail factuur
cLARENHOF (0651.s73.s46)
Periode t 2023 ( L/O312O23 - 29/02/2024 )

04/04/2024
Paginaz 6 | 7

Rekening Datum Referentie Opmerking

Totaal

(incl. BTW)

61601 - Postzegels
28/02/2023
30/09/2023
3t/L0/2023
30/12/2023

IF 2023/OOO27 EURO IMMO

IF 2023/OOT78 EURO IMMO

IF 7023/00206 EURO rMMO

IF ZO23/OO24T EURO IMMO

Portkosten algemeen
Portkosten - algemeen
Portkosten - algemeen
Portkosten - algemeen

t2,06
24,85
17,L0
22,0L

Postzegels 76,02

Administratiekosten syndicus 76,02

242,00
61610 - Huur: gebruik vergaderzaal

20/04/2023 rF 2023100037 COSMOPOLITE - AV 04/04/2023

61611 - Drank vergaderingen
20/04/2023 IF 2023100037 COSMOPOLITE - AV 04/04/2023

Huur: gebruik vergaderzaal 242,00

559,00

647

650 1

Diverse kosten
23/05/2023
2s/09/2023
25/09/2023
tz/72/7023

IF
IF
IF

IF

Drank vergaderingen 559,00

Kosten vergaderingen 80 1,00

2023/00074 Diverse Ieverancier - Geschenk rekencommissarls
2023/00L53 PLATTEAU PHILIPPE - Controle / herstellen storing piepend geluid blok B

2023/00L54 Grifotra - Herbevestigen houten lat
2023/00230 Repair - Inrichtlng werf

Diverse kosten I 053,92

Diverse kosten 1 053,92

1 50,00
8t,37
72,60

749,95

Bankkosten zichtrekening
ot/03/2023 B1 2023l00001
74/03/2073 B1 2023l00005
0t/04/2023 87 2023/00772
0t/05/2023 B1 2023/00335
oL/06/2023 Br 2A23/00379
07/07/2023 Br 2023/00444
0t/oB/2023 B7 2023/00472
01/09/2023 BL 2023/00502
ot/t0/2023 Bt 2023/0052L
0L/tr/2023 Bt 2023/00554
ot/rz/2023 BL 2023/0079r
ot/0t/2024 B1 2023/00818
0t/oL/2024 BL 2023/008t9
oL/02/2024 BL 2023/00997

Ban kkosten
Ba n kkosten
Ban kkosten
Ban kkosten
Ban kkosten
Ban kkosten
Ban kkosten
Bankkosten
Bankkosten
Bankkosten
Bankkostên
Bankkosten
Bankkosten
Bankkosten

L2,76
7,26

L2t76
72,76

t2,76
12,76
12,76
t2,76
t2,76
L2,76
L2,76

3 I 5,26
0,15

L2,76

Bankkosten zichtrekening 463,03

Bankkosten zichtrekening 463,03

TOTALITEIT t7t 736,38

7 Parkings ( 326,00 - 326,00 )

61041 - Onderhoud garagepoort

07/03/2023 rF

2t/08/2023 IF
08/L2/2023 IF
09/0t/2024 rF

16/0L/2024 rF

GConstructions - Herstelling toegangspoort
GConstructions - Hermonteren staalkabels en bodemwiel
GConstructions - Voorschotfactuur infraroodsensor
GConstructions - Nazicht en herstel toegangspoort
GConstructions - Beveillgingssensor

2023/OOot4
2023/00L19
2023/00225
2023/00238
2023/00243

79,46
60,50

333,84
46,79

422,57

Onderhoud garagepoort 943,16

61491 - Schadegevallen
05/04/2023 Bt 2023/002L3 Schaderegelins C20223985I
12/04/2023 IF 2023/00034 Grifotra - Schadeqeval garagecomplex c202239851
03/0512023 B1 2023/00338 SchaderegelingC20223985t
29/02/2024 MB 2023/00076 Voorschot 400/o herstellen muur garage C202239851

Schrijnwerken 943,16

-675,00
530,55

-L4t,75
286,50

Schadegevallen 0,30

Schadegevallen : verzekering 0,30

( 107,00 - 107,00 )

Parkings 943,46

NV Euro-lmmó

9 HONORARIA
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Afrekening globaal, Detail factuur
CLARENHOF (06s1.s73.s46)
Periode t 2O23 ( LlO3/2O23 - 2910212024 )

Rekening Datum Referentie Opmerking
Totaal

(incl. BTW)

04/04/2024
Paginaz 7 | 7

613001 - Honoraria syndicus
3t/03/2023 rF 2023/0003r
30/0412023 rF 2023/00050
3U05/2023 IF 2023100073
30/06/2023 rF 2023/00091
27/07/2023 rF 2023/00108
3L/08/2023 rF 2023/00137
30/09/2023 rF 2023i00156
3r/L0/2023 rF 2023i00183
30/Lr/2023 IF 2023/002t4
30/12/2023 rF 2023/00227
23/0t12024 rF 2023/00246
22/02/2024 rF 2023/00272
14/03/2024 rF 2023100276

EURO IMMO - Honoraria 03/2023
EURO IMMO - Honoraria 04/2023
EURO IMMO - Honoraria 05/2023
EURO IMMO - Honorarla 0612023
EURO IMMO - Honorarla 07/2023
EURO IMMO - Honorarla 0e/2023
EURO IMMO - Honorarla 09/2023
EURO IMMO - Honoraria 10/2023
EURO IMMO - Honorarla tl/2023
EURO IMMO - Honóraria 12/2023
EURO IMMO - Honorarla 0L/2024
EURO IMMO - Honoraria 02/2024
EURO IMMO - Te weinig aangerekend ereloon '23-'24

1 684,80
1 684,80
1 684,80
1 684,80
1 684,80
1 684,80
1 6B4,80
1 684,80
1 684,80
1 684,80
1 684,80
3 032,64
2 509,56

Honoraria syndicus 24 075,00

Erelonen 24 075,00

HONORARIA 24 O75,OO

Algemeen totaal L96 755,O4

Afgedrukt vanuil Orqanimnro synclic v24. 5. 0.0 NV [:urcr-lmmo



Actief passief balans
CLARENHOF (O651.s73.s46)
Periode: 2023 (OL / 03 | 2023 - 29 I O2l 2024)

04/0412024
Pagina: 1 / I

ACTIEF PASSIEF

400000 Klanten 186 308,09

186 308,09

- 1,08

6 934,80
4990

4999

Afrondingen

Kosten VZW Leiedam

6 933,72

Leveranciers 21 949,35

2L 949,35

vorderÍngen en schulden op ten hoogste 1 iaar 21 949,35

6L49 Schadegevallen:vezekering 6 383,62

6 383,62

Kosten 6 383,62

70L Voorschotten werkkapitaal 165 000,00

759 Diversefinanciëleopbrengsten

165 000,00

LL 2L2,50

11 212,50

vorderingen en schulden op ten hoogste 1 iaar t93 24Lt8l

5521 Zichtrekening I 015,39

8 015,39

celdbeleggingen en liquide middelen I 015,39

61035 Overigonderhoudverwarmingsleidingen 3 288,27

3 288,27

Kosten 3 288t27

Opbr€ngsten 176 2L2,5O

Totaal: 2O4 545,47 Totaal: 2O4 545,47

Afqrcrdru(l vi r )l jit Orqitfi irltrlcl syrirlic v24. 5.0.0 NV [uro-lmmo


